
příloha č.1 Dodatku č.3

Oceněný Soupis dodateč.staveb.prací, dodávek a služeb s Výkazem výměr

Stavba: Hamzova léčebna Luže – Košumberk – rekonstrukce pavilonu A

Číslo Název změnového listu celkem Kč bez DPH cena bez DPH

51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20

52-98
není předmětem tohoto dodatku č.3 - tyto ZL jsou již v Dodatku č.1 a 2 "Rekonstrukce" 

a nebo jsou součástí akce "Energetické úspory"

99 ZL 99 - doplnění svítidla z 1.PP do 1.NP 2 431,51 0,00

100 ZL 100 - revizní protipožární dvířka (přepočet ks) 136,00 -42 230,00

101 ZL 101 - SDK podhled, spojovací krček 36 572,51 0,00

102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10

103 ZL 103 - SDK předstěna, m.č. 131 6 867,66 0,00

104 ZL 104 - vyrovnání podlahy, m.č. 210 32 653,90 0,00

105 ZL 105 - minerální podhled 227 080,78 0,00

106 ZL 106 - odpočet omítek stropů -226 549,54 -226 549,54

107 ZL 107 - slaboproud, trasa k rozvaděči RN 5 878,20 0,00

108 ZL 108 - slaboproud, přesun kabelů pro zavírače dveří 7 443,20 0,00

109 ZL 109 - otlučení omítek, m.č. 022 a 028 7 922,08 0,00

110 ZL 110 - poklop pro zadláždění ALUDECK AD 30 14 550,00 0,00

111

112 ZL 112 - ochrana stávajících madel (odpočet) -3 000,00 -3 000,00

113 ZL 113 - dlažba, m.č. 023 31 388,12 0,00

114 ZL 114 - fasáda - doplnění o druhou vrstvu 35 328,04 -10 841,74

115 ZL 115 - AL roh k SDK konstrukci 9 472,39 0,00

116 ZL 116 - rozšíření odvodňovacích žlabů 34 053,86 0,00

117 ZL 117 - doplnění ZTI + ÚT 19 034,80 0,00

118

119 ZL 119 - doplnění o přepěťovou ochranu 4 440,00 0,00

120 ZL 120 - ramečky pro svítidla 17 400,00 0,00

121 ZL 121 - doplnění elektroinstalace VZT 19 453,50 0,00

122 ZL 122 - úprava rozvaděče RN1 4 750,00 0,00

123 ZL 123 - VZT 1.PP - požární mřížky + ventilator 17 706,00 0,00

124 ZL 124 - strojovna suterén + doplnění rozvodů ÚT pro VZT 122 200,76 0,00

125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00

126 ZL 126 - připojení TČ a chlad.jednotky (odpočet) -2 000,00 -2 000,00

127 ZL 127 - odpočet obkladů v kuchyňkách -16 173,51 -20 491,03

128 ZL 128 - antistatické podlahy m.č. 306 a 311 7 222,04 -22 185,60

129 ZL 129 - chlazení místnosti č. 327 (UPS) 59 777,40 0,00

130 ZL 130 - ÚP 20 - podpěra pro klimatizační jednotku 14 539,32 0,00

131

132 ZL 132 - cenové navýšení za klempířské práce 96 123,55 -14 150,00

133 ZL 133 - SDK podhledy III. NP m.č. 302-311 106 363,52 -29 150,00

134 ZL 134 - omítka schodiště z 2 do 3 NP - odpočet -9 293,37 -9 293,37

135 ZL 135 - slaboproud, kabeláž pro vypínání jednotek klimatizace. 2 396,80 0,00

136 ZL 136 - zasklení terasy 45 025,00 0,00

137 ZL 137 - přechodové lišty 2 247,50 0,00

138 ZL 138 - spárování vnitřních obkladů silikonem 19 828,87 0,00

139 ZL 139 - podlahy povlakové 2.NP 60 773,30 0,00

140 ZL 140 - dopojení VZT, kotelna (silnoproud) 1 550,00 0,00

141 ZL 141 - výměna jističochráničů 10 325,00 0,00

142 ZL 142 - dodávka kombinov.vlhkostního a teplotního čidla, m.č. 021, 031 10 800,00 0,00

143 ZL 143 - hromosvod (odpočet) -19 484,28 -19 484,28

1 032 836,63 -2 459 024,86 

DPH 216 895,69

Celkem vč.DPH 1 249 732,32

Celkem cena dodatku č.3 v Kč bez DPH

Pro potřeby 

zákona o ZVZ 

výčet Méněprací



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 735 Otopná tělesa -27 958,20
1 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t -0,31364 5 000,00 -1 568,20 -1 568,20 

2 735152540 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 400/1400mm výkon 1702W

kus -7,00000 2 960,00 -20 720,00

-20 720,00 

M. č. 1.11 : -2 -2,00000 0,00

M. č. 1.07 : -5 -5,00000 0,00

3 735152558 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1100mm výkon 1597W

kus -1,00000 2 760,00 -2 760,00

-2 760,00 

M. č. 1.10 : -1 -1,00000 0,00

4 735152577 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W

kus -1,00000 2 910,00 -2 910,00

-2 910,00 

M. č. 1.04 : -1 -1,00000

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury 122 116,00
1 734221423 Ventil závitový regulační rohový G 1/2 PN 10 do 120°C s 

nastavitelnou regulací

kus 100,00000 371,00 37 100,00

2 734221683 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s 

vestavěným čidlem

kus 100,00000 250,00 25 000,00

rADIÁTORY rk : 0,00

97 : 0,00

ŽEBŘÍKOVÉ ot : 0,00

3 : 0,00

100 100,00000 0,00

3 734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných 

těles VK

kus 18,00000 199,00 3 582,00

4 734261333 Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C kus 100,00000 175,00 17 500,00

5 734261402 Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK

kus 18,00000 713,00 12 834,00

6 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s 

vypouštěním

kus 100,00000 261,00 26 100,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 441 125,50
7 735151273 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 601 W

kus 7,00000 1 930,00 13 510,00

1.NP : 0,00

1+1+1 : 0,00

2.NP : 0,00

3 : 0,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

7 7,00000 0,00

8 735151277 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 

W

kus 1,00000 2 470,00 2 470,00

2.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

9 735151278 Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 

W

kus 1,00000 2 610,00 2 610,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 2 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

10 735151457 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 500/1000 mm výkon 1117 

W

kus 9,00000 2 890,00 26 010,00

1+1 : 0,00

2.NP : 0,00

7 : 0,00

9 9,00000 0,00

11 735151458 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 500/110 0mm výkon 1229 

W

kus 15,00000 3 040,00 45 600,00

0,00

0,00

2.NP : 0,00

15 : 0,00

15 15,00000 0,00

12 735151474 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W

kus 6,00000 2 690,00 16 140,00

1.NP : 0,00

1+1+1+1 : 0,00

2.NP : 0,00

2 : 0,00

6 6,00000 0,00

13 735151475 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W

kus 1,00000 2 880,00 2 880,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

14 735151477 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 

W

kus 1,00000 3 270,00 3 270,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

15 735151540 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 400/1400 mm výkon 1702 

W

kus 8,00000 3 840,00 30 720,00

NOVÉ 7 KS : 0,00

7 : 0,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

8 8,00000 0,00

16 735151555 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W

kus 4,00000 2 930,00 11 720,00

3.NP : 0,00

1+1+1+1 : 0,00

4 4,00000 0,00

17 735151557 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 

W

kus 8,00000 3 320,00 26 560,00

1.NP : 0,00

1+1 : 0,00

2.NP : 0,00

6 : 0,00

Stránka 3 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

8 8,00000 0,00

18 735151558 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 

W

kus 14,00000 3 530,00 49 420,00

3.NP : 0,00

2 : 0,00

12 : 0,00

14 14,00000 0,00

19 735151559 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 

W

kus 2,00000 3 750,00 7 500,00

3.NP : 0,00

1+1 : 0,00

2 2,00000 0,00

20 735151573 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W

kus 1,00000 2 710,00 2 710,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

21 735151577 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 

W

kus 2,00000 3 600,00 7 200,00

1.NP : 0,00

1+1 : 0,00

2 2,00000 0,00

22 735151578 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 

W

kus 4,00000 3 840,00 15 360,00

2.NP : 0,00

1 : 0,00

3.NP : 0,00

1+2 : 0,00

4 4,00000 0,00

23 735151579 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 

W

kus 2,00000 4 070,00 8 140,00

3.NP : 0,00

2 : 0,00

2 2,00000 0,00

24 735151580 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 

W

kus 4,00000 4 520,00 18 080,00

1.NP : 0,00

1 : 0,00

3.NP : 0,00

1+1+1 : 0,00

4 4,00000 0,00

25 735151596 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W

kus 1,00000 4 750,00 4 750,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

Stránka 4 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

26 735151656 Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1871 W

kus 2,00000 4 460,00 8 920,00

3.NP : 0,00

1+1 : 0,00

2 2,00000 0,00

27 735151658 Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 2287 W

kus 3,00000 5 020,00 15 060,00

1.NP : 0,00

1 : 0,00

2.np : 0,00

2 : 0,00

0,00

3 3,00000 0,00

28 735151678 Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 2647 W

kus 1,00000 5 600,00 5 600,00

3.NP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

29 735152493 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 900/600mm výkon 1052 W

kus 1,00000 4 030,00 4 030,00

1.PP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

30 735152572 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 840 W

kus 1,00000 3 290,00 3 290,00

1.PP NOVÉ : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

31 735152577 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W

kus 2,00000 4 390,00 8 780,00

1.pp : 0,00

1 : 0,00

1.PP NOVÉ : 0,00

1 : 0,00

2 2,00000 0,00

32 735152594 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/700mm výkon 1619 W

kus 1,00000 4 860,00 4 860,00

1.PP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

33 735152596 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/900mm výkon 2082 W

kus 3,00000 5 560,00 16 680,00

1.PP : 0,00

1+1+1 : 0,00

3 3,00000 0,00

34 735152600 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 3238W

kus 3,00000 7 270,00 21 810,00

Stránka 5 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

1.PP : 0,00

1+1+1 : 0,00

3 3,00000 0,00

35 735152601 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1600mm výkon 3701W

kus 4,00000 7 970,00 31 880,00

1.PP : 0,00

1+1+1+1 : 0,00

4 4,00000 0,00

36 735152692 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1664 W

kus 1,00000 5 780,00 5 780,00

1.PP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

37 735152694 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/700 mm výkon 2330 W

kus 1,00000 6 730,00 6 730,00

1.PP NOVÉ : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

38 735152700 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 4659 W

kus 1,00000 10 100,00 10 100,00

1.PP : 0,00

1 : 0,00

1 1,00000 0,00

39 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 115,00000 25,70 2 955,50

1+1+2+3+3+4+1+1+1+1+7+6+9+27+8+8+2+4+3+1+4+1+

1+1+2+1+4+2+2+1+2+1 : 
0,00

115 115,00000 0,00

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury -51 948,00
1 734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných 

těles VK

kus -117,00000 199,00 -23 283,00
-23 283,00 

nové : 0,00

104 : 0,00

STávající : 0,00

10 : 0,00

3 : 0,00

-117 -117,00000 0,00

2 734261403 Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C 

radiátorů typu VK, s vypouštěním

kus -117,00000 245,00 -28 665,00
-28 665,00 

6+2+1+6+1+2+4+1+21+4+1+1+1+6+2+17+3+1+6+3+1+2

+3+4+1+2+1+1 : 
0,00

10 : 0,00

3 : 0,00

-117 -117,00000 0,00

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -313 780,00
3 735152273 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/600mm výkon 601 W

kus -6,00000 2 740,00 -16 440,00

-16 440,00 

m.č. 127,126,124,226,227,229 : 0,00

1+1+1+1+1+1 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

Stránka 6 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

4 735152274 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/700mm výkon 701 W

kus -2,00000 2 540,00 -5 080,00

-5 080,00 

m.č. 125,223 : 0,00

1+1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

5 735152277 Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 

W

kus -1,00000 2 050,00 -2 050,00

-2 050,00 

m.č. 231 : 0,00

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

6 735152278 Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon 1102 

W

kus -6,00000 2 180,00 -13 080,00

-13 080,00 

m.č, 213,212,211,308 : 0,00

1+2+2+1 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

7 735152293 Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 900/600mm výkon 836 W

kus -1,00000 2 310,00 -2 310,00

-2 310,00 

m.č. 2 : 0,00

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

8 735152377 Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W

kus -2,00000 2 310,00 -4 620,00

-4 620,00 

m.č. 207 : 0,00

1+1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

9 735152473 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W

kus -1,00000 2 150,00 -2 150,00

-2 150,00 

10 735152474 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 W

kus -4,00000 2 250,00 -9 000,00

-9 000,00 

m.č. 131,128,133,225 : 0,00

1+1+1+1 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

11 735152475 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 1030 W

kus -1,00000 2 350,00 -2 350,00

-2 350,00 

m.č. 313 : 0,00

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

12 735152477 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W

kus -21,00000 2 760,00 -57 960,00

-57 960,00 

2+2+1+2+2+3+2+2+2+2+1 : 0,00

-21 -21,00000 0,00

13 735152478 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1100mm výkon 1417W

kus -4,00000 2 710,00 -10 840,00

-10 840,00 

Stránka 7 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

2+2 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

14 735152479 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 600/1200mm výkon 1546W

kus -1,00000 2 920,00 -2 920,00

-2 920,00 

1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

15 735152498 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 

přestupní plocha výška/délka 900/1100mm výkon 1929W

kus -1,00000 3 520,00 -3 520,00

-3 520,00 

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

16 735152540 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 400/1400mm výkon 1702W

kus -1,00000 2 960,00 -2 960,00

-2 960,00 

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

17 735152558 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1100mm výkon 1597W

kus -6,00000 2 760,00 -16 560,00

-16 560,00 

1+1+1+1+1+1 : 0,00

0,00

-6 -6,00000 0,00

18 735152573 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 1007 W

kus -2,00000 2 310,00 -4 620,00

-4 620,00 

1+1 : 0,00

0,00

-2 -2,00000 0,00

19 735152577 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 1679W

kus -17,00000 2 910,00 -49 470,00

-49 470,00 

1+2+2+2+2+2+2+2+2 : 0,00

0,00

-17 -17,00000 0,00

20 735152578 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W

kus -3,00000 3 050,00 -9 150,00

-9 150,00 

3 : 0,00

0,00

-3 -3,00000 0,00

21 735152579 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1200mm výkon 2015W

kus -5,00000 3 150,00 -15 750,00

-15 750,00 

1+2+1+1 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

22 735152580 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W

kus -3,00000 3 450,00 -10 350,00

-10 350,00 

3 : 0,00

0,00

-3 -3,00000 0,00

Stránka 8 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 51 ZL 51  - Úprava topení v I.PP 174 703,90 -393 686,20 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

23 735152594 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/700mm výkon 1619 W

kus -1,00000 3 320,00 -3 320,00

-3 320,00 

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

24 735152596 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/900mm výkon 2082 W

kus -2,00000 3 710,00 -7 420,00

-7 420,00 

1+1 : 0,00

0,00

-2 -2,00000 0,00

25 735152600 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 3238W

kus -3,00000 4 820,00 -14 460,00

-14 460,00 

3 : 0,00

0,00

-3 -3,00000 0,00

26 735152601 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1600mm výkon 3701W

kus -4,00000 5 350,00 -21 400,00

-21 400,00 

2+2 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

27 735152675 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W

kus -1,00000 3 650,00 -3 650,00

-3 650,00 

28 735152677 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000mm výkon 2406 W

kus -2,00000 4 150,00 -8 300,00

-8 300,00 

1+1 : 0,00

0,00

-2 -2,00000 0,00

29 735152678 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 2647 W

kus -1,00000 3 650,00 -3 650,00

-3 650,00 

1 : 0,00

0,00

-1 -1,00000 0,00

30 735152692 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1664 W

kus -1,00000 3 860,00 -3 860,00

-3 860,00 

31 735152700 Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 

přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 4659 W

kus -1,00000 6 540,00 -6 540,00

-6 540,00 

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 148,60
1 733223202 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 m 17,00000 254,00 4 318,00

2 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 17,00000 14,00 238,00

3 733811231 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

m 17,00000 32,00 544,00

4 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 

24 m

t 0,00972 5 000,00 48,60

Stránka 9 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 99 ZL 99 - doplnění svítidla z 1.PP do 1.NP 2 431,51 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 006 Úpravy povrchu 56,16
1 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,18000 312,00 56,16

6*0,03 0,18000

Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce 479,35
2 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 6,00000 62,00 372,00

3 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,01200 182,00 2,18

4 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 

přes 1 km

t 0,16800 1,58 0,27

0,012*14 0,16800

5 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 

hmot do 10 m

t 0,01200 232,50 2,79

6 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných 

hmot ZKD 5 m přes 10 m

t 0,01200 25,90 0,31

7 979098203 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,01200 150,00 1,80

8 X00901 Úklid po stavebních pracích elektro sou 1,00000 100,00 100,00

Díl: 740 Silnoproud 1 896,00
9 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 8,00000 20,00 160,00

10 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji

kus 6,00000 15,00 90,00

11 748123129 Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 

0,36 m2

kus 1,00000 230,00 230,00

12 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 8,00000 11,00 88,00

13 X0424 F - LED svítidlo stropní, nástěnné,  A44 - 10140 CM  

LUNAKO LED, 18 W, IP 54

kus 1,00000 1 148,00 1 148,00

14 X63 Podružný materiál soubor 1,00000 180,00 180,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 10 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 100 ZL 100 - revizní protipožární dvířka (přepočet ks) 136,00 -42 230,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované -42 230,00
1 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm 

(125x250 mm) - dle výpisu prvků - Z14

kus -3,00000 100,00 -300,00
-300,00 

dle výpisu prvků - Z14; 3 : 0,00

-3 -3,00000 0,00

2 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm 

(500x350 mm) - dle výpisu prvků - Z14

kus -6,00000 180,00 -1 080,00
-1 080,00 

dle výpisu prvků - Z14; 6 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

3 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm 

(600x400 mm) - dle výpisu prvků - Z14

kus -8,00000 250,00 -2 000,00
-2 000,00 

dle výpisu prvků - Z14; 8 : 0,00

-8 -8,00000

4 59030129Z14 Dvířka revizní  protipožární pro podhledy, 12,5x25 cm - 

dle výpisu prvků - Z14

kus -3,00000 1 850,00 -5 550,00
-5 550,00 

dle výpisu prvků - Z14; 3 : 

-3 -3,00000

5 59030153Z14 Dvířka revizní  protipožární pro podhledy, 50x35 cm - dle 

výpisu prvků - Z14

kus -6,00000 2 350,00 -14 100,00
-14 100,00 

dle výpisu prvků - Z14; 6 : 

-6 -6,00000

6 59030154Z14 Dvířka revizní  protipožární pro podhledy, 60x40 cm - dle 

výpisu prvků - Z14

kus -8,00000 2 400,00 -19 200,00
-19 200,00 

dle výpisu prvků - Z14; 8 : 

-8 -8,00000

Díl: 763 Konstrukce montované 42 366,00
1 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm 

(125x250 mm) - dle výpisu prvků - Z14

kus 12,00000 100,00 1 200,00

1.NP : 6 6,00000

2.NP : 6 6,00000

2 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm 

(600x400 mm) - dle výpisu prvků - Z14

kus 6,00000 250,00 1 500,00

3 59030129Zx Dvířka revizní  protipožární pro podhledy, 20x20 cm EI 30 kus 12,00000 1 850,00 22 200,00

1.NP : 6 6,00000

2.NP : 6 6,00000

4 59030153Zx Dvířka revizní  protipožární pro podhledy, 50x50 cm ( EI 

60, 2x deska RF 15)

kus 2,00000 4 508,00 9 016,00

5 59030153Zx2 Dvířka revizní  protipožární pro podhledy, 50x50 cm ( EI 

30, deska RF 15)

kus 2,00000 2 750,00 5 500,00

6 59030153Zx3 Dvířka revizní  protipožární , 30x30 cm ( EI 30, deska 

2x12,5 )

kus 1,00000 2 950,00 2 950,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 11 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 101 ZL 101 - SDK podhled, spojovací krček 36 572,51 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 207,48
1 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou - Z52

m2 13,65000 15,20 207,48

stávající okna (opravy omítek, malby) : 6,5*2,1 13,65000

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 1 269,45
2 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m

m2 13,65000 93,00 1 269,45

Spojovací krček : 6,5*2,1 13,65000

Díl: 094 Lešení a stavební výtahy 1 453,73
3 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 13,65000 106,50 1 453,73

Spojovací krček : 6,5*2,1 13,65000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 1,39
4 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,00232 600,00 1,39

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 785,00
5 61045xx Zednické zapravení kolem posuvných dveří soub. 1,00000 3 785,00 3 785,00

Demontáž, úprava a zpětna montáž obložení sloupku : 

Úprava kamen. soklu pro montáž ramu dveří. : 

Rozebrání a úprava obložení z palubek atd. : 1 1,00000

Díl: 763 Konstrukce montované 23 805,96
6 59030212 úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm m     7,15000 8,54 61,06

6,5*1,1 7,15000

7 763111353 SDK příčka tl 130 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 15 

TI 80 mm EI 45 Rw 48 dB

m2 2,72000 880,00 2 393,60

doplnění nad prosklenými stěnami s PO - dle výpisu prvků 

: (3,05-2,2)*3,2

2,72000

8 763111723	 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů m     6,50000 36,50 237,25

9 763111751 Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě m2 2,72000 60,00 163,20

10 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD

m2 24,05000 600,00 14 430,00

3,7*6,5 24,05000

11 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 24,05000 30,00 721,50

3,7*6,5 24,05000

12 763164556 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 

1xDF 15

m2 6,50000 620,00 4 030,00

13 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 0,58950 1 200,00 707,40

14 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 0,58950 500,00 294,75

15 28329276 fólie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - 

třída E) 140 g/m2

m2 26,45500 29,00 767,20

podhled : 24,05 24,05000

Koeficient 10: 0,1 2,40500

Díl: 784 Malby 2 227,50
16 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 5,44000 40,00 217,60

2,72*2 5,44000

17 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 24,05000 40,00 962,00

24,05 24,05000

18 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 34,93000 30,00 1 047,90

SDK příčka : 5,44*2 10,88000

SDK podhled : 24,05 24,05000

Díl: 799 Ostatní 3 822,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 12 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 101 ZL 101 - SDK podhled, spojovací krček 36 572,51 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

19 X.76705.Z11 D+M zakrytí stáv. podlahy proti poškození (fólie, textilie), 

odstranění po ukončení prací 

m2 13,65000 280,00 3 822,00

2,1*6,5 13,65000

Stránka 13 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 762 Konstrukce tesařské -13 886,78
1 762421024 Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na 

pero a drážku šroubovaných

m2 -2,50000 339,00 -847,50
-847,50 

2 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m -59,40000 75,50 -4 484,70 -4 484,70 

Dle skladba nad SDK podhledy (pod krovy a pod 

kleštinami), plocha dle půdorysu 3. np - uvažováno 1,2 m 

latě / m2 desky + 15% prořez na složitý tvar střechy; 

(495,0*1,2)*1,15 : -( (495,0*1,2)*1,15)

-683,10000

0,00

Skutečnost : 495*1,2*1,05 623,70000 0,00

3 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 

m

t -0,05582 1 137,50 -63,50
-63,50 

4 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace

t -0,05582 100,00 -5,58
-5,58 

5 60514114 řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m m3 -0,01000 5 300,00 -53,00 -53,00 

6 60726242 deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 

15mm

m2 -2,50000 205,00 -512,50
-512,50 

desky rozměru 625 x 2500 mm, příložky 500 x 100 mm 

tzn. 30 ks příložek z 1 desky; 1140/30*(0,625*2,5) : 0,00

-59,375 -59,37500 0,00

Skutečnost : 0,00

1092/30*(0,625*2,5) 56,87500 0,00

7 X.76603.07 Přelepení spojů plochy z OSB desek těsnící páskou - dle 

skladby  - viz řez B3

m -198,00000 40,00 -7 920,00
-7 920,00 

skladba nad SDK podhledy (pod krovy a pod kleštinami), 

plocha dle půdorysu 3. np - 495,0 m2 : 
0,00

2 m pásky / m2 desky + 20% navíc na složitost tvaru; 

(495,0*2)*1,2 : 
0,00

-1188 -1 188,00000 0,00

Skutečnost : 495*2 990,00000 0,00

Díl: 763 Dřevostavby -41 166,54
8 763111314 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 

TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB

m2 -0,89750 730,00 -655,18
-655,18 

Dle SoD : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

JZ část 3. np; : -((1,75+1,0)*2,7-

1*(0,7*2,0)+(3,21*2,7+1,65*((2,7+0,9)/2)-1*(0,8*2,0)))

-16,06200

0,00

-- : 0,00

SV část 3. np; : -

(1,5*2,7+3,7*2,45+1,0*((1,8+2,45)/2)+0,9*2,7-2*(0,7*2,0))

-14,87000

0,00

-- : 0,00

JV část 3. np, ostatní; : -(0,9*2,7-

1*(0,7*2,0)+1,4*((1,8+2,7)/2)+1,4*2,7)

-7,96000
0,00

0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

JZ část 3. np; : (1,75+1,0)*2,6-

1*(0,7*2,0)+(3,21*2,7+1,65*((2,6+0,9)/2)-1*(0,8*2,0))

15,70450
0,00

-- : 0,00

SV část 3. np; : 

1,5*2,6+3,7*2,45+1,0*((1,8+2,45)/2)+0,9*2,6-2*(0,7*2,0)

14,63000

0,00

-- : 0,00

JV část 3. np, ostatní; : 0,9*2,6-

1*(0,7*2,0)+1,4*((1,8+2,6)/2)+1,4*2,6

7,66000
0,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 14 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

9 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 

TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB

m2 -32,45050 1 150,00 -37 318,08
-37 318,08 

dle půdorysu 3. np : 0,00

JZ část 3. np; 

2*(3,3*2,9+2,6*((1,1+2,9)/2))+1*(4,05*2,9+0,8*0,4+2,85*((

0,9+2,9)/2))+1*(2,4*2,9+2,85*((0,9+2,9)/2)) : 
0,00

(8,2+1,6+3,1)*3,3-3*(1,1*2,0)+4,1*2,7-1*(0,8*2,0) : 0,00

2*((2,6+1,6)*2,9-1*(0,8*2,0))+1*((2,6+1,85)*2,9-

1*(0,8*2,0)) : 
0,00

-- : 0,00

SV část 3. np; 

2*(1,6*2,9+2,7*((1,1+2,9)/2))+1*(1,95*2,7+2,4*((1,1+2,7)/2

))+1*(3,35*2,7+1,45*((1,8+2,7)/2)) : 
0,00

14,9*3,3-1*(0,8*2,0)-3*(1,1*2,0) : 0,00

1*((2,65+1,6)*2,9-1*(0,8*2,0)) : 0,00

-- : 0,00

JV část 3. np, ostatní; 1,5*3,3-

1*(1,1*2,0)+(1,28+4,1+0,9)*2,7-2*(0,8*2,0) : 
0,00

------------ : 0,00

dle půdorysu 4. np + řez A-A : 0,00

(3,3+0,4+2,3+3,1+1,4)*3,5+(3,5*5,0)/2-1*(0,8*2,0) : 0,00

(2,3*1,9)+2*((1,9*1,9)/2) : 0,00

-299,5935 -299,59350 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

JZ část 3. np; : 

2*(3,3*2,6+2,6*((1,1+2,9)/2))+1*(4,05*2,6+0,8*0,4+2,85*((

0,9+2,6)/2))+1*(2,4*2,6+2,85*((0,9+2,6)/2))

54,62500

0,00

(8,2+1,6+3,1)*2,6-3*(1,1*2,0)+4,1*2,6-1*(0,8*2,0) 36,00000 0,00

2*((2,6+1,6)*2,6-1*(0,8*2,0))+1*((2,6+1,85)*2,6-

1*(0,8*2,0))

28,61000
0,00

-- : 0,00

SV část 3. np; : 

2*(1,6*2,9+2,7*((1,1+2,6)/2))+1*(1,95*2,7+2,4*((1,1+2,6)/2

))+1*(3,35*2,7+1,45*((1,8+2,6)/2))

41,21000

0,00

14,9*2,6-1*(0,8*2,0)-3*(1,1*2,0) 30,54000 0,00

1*((2,65+1,6)*2,6-1*(0,8*2,0)) 9,45000 0,00

-- : 0,00

JV část 3. np, ostatní; : 1,5*2,6-

1*(1,1*2,0)+(1,28+4,1+0,9)*2,6-2*(0,8*2,0)

14,82800
0,00

------------ : 0,00

dle půdorysu 4. np + řez A-A : 0,00

(3,3+0,4+2,3+3,1+1,4)*3,5+(3,5*5,0)/2-1*(0,8*2,0) 43,90000 0,00

(2,3*1,9)+2*((1,9*1,9)/2) 7,98000 0,00

10 76312.01xH Příplatek za použití zelených SDK desek k opláštění 

příčky  - 1x H (jednostranně)

m2 -0,87850 50,00 -43,93
-43,93 

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 330; (3,21*2,7+1,65*((2,7+0,9)/2)-

1*(0,8*2,0))+((1,65+1,0)*2,7-1*(0,7*2,0))+(2,05*0,9) : 0,00

m. č. 333; (3,7+2*0,9)*2,45-

2*(0,7*2,0)+1,4*((1,8+2,7)/2)+2,0*1,8+1,4*2,7 : 
0,00

-38,842 -38,84200 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 330; : (3,21*2,6+1,65*((2,6+0,9)/2)-

1*(0,8*2,0))+((1,65+1,0)*2,6-1*(0,7*2,0))+(2,05*0,9)

16,96850
0,00

Stránka 15 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

m. č. 333; : (3,7+2*0,9)*2,45-

2*(0,7*2,0)+1,4*((1,8+2,6)/2)+2,0*1,8+1,4*2,6

20,99500
0,00

11 76312.02xH Příplatek za použití zelených SDK desek k opláštění 

příčky - 2x H (jednostranně)

m2 -0,55350 100,00 -55,35
-55,35 

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 318, 321, 323, 325; ((2*2,5+2*1,45)*2,6)-

(0,8*2,0)+((2*2,45+2*1,7)*2,6)-

(0,8*2,0)+2*((2*2,45+2*1,45)*2,6+(0,8*2,0)) : 
0,00

m. č. 330; 1,05*2,6+(1,46*2,7+1,65*((2,7+0,9)/2)) : 0,00

m. č. 333; 3,25*2,7+(2,35+2*0,9)*2,7-(0,8*2,0) : 0,00

-110,702 -110,70200 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 318, 321, 323, 325; : ((2*2,5+2*1,45)*2,6)-

(0,8*2,0)+((2*2,45+2*1,7)*2,6)-

(0,8*2,0)+2*((2*2,45+2*1,45)*2,6+(0,8*2,0))

82,68000

0,00

m. č. 330; : 1,05*2,6+(1,46*2,6+1,65*((2,6+0,9)/2)) 9,41350 0,00

m. č. 333; : 3,25*2,6+(2,35+2*0,9)*2,7-(0,8*2,0) 18,05500 0,00

12 76312.100HP Příplatek k SDK příčce tl. 100 mm za použití HydroProfilů - 

(profily se zvýšenou antikorozní odolností)

m2 -0,87850 180,00 -158,13

-158,13 

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 330; (3,21*2,7+1,65*((2,7+0,9)/2)-

1*(0,8*2,0))+((1,65+1,0)*2,7-1*(0,7*2,0))+(2,05*0,9) : 0,00

m. č. 333; (3,7+2*0,9)*2,45-

2*(0,7*2,0)+1,4*((1,8+2,7)/2)+2,0*1,8+1,4*2,7 : 
0,00

-38,842 -38,84200 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 330; : (3,21*2,6+1,65*((2,6+0,9)/2)-

1*(0,8*2,0))+((1,65+1,0)*2,6-1*(0,7*2,0))+(2,05*0,9)

16,96850
0,00

m. č. 333; : (3,7+2*0,9)*2,45-

2*(0,7*2,0)+1,4*((1,8+2,6)/2)+2,0*1,8+1,4*2,6

20,99500
0,00

13 76312.150HP Příplatek k SDK příčce tl. 150 mm za použití HydroProfilů - 

(profily se zvýšenou antikorozní odolností)

m2 -0,96850 180,00 -174,33

-174,33 

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 318, 321, 323, 325; ((2*2,5+2*1,45)*2,6)-

(0,8*2,0)+((2*2,45+2*1,7)*2,6)-

(0,8*2,0)+2*((2*2,45+2*1,45)*2,6+(0,8*2,0)) : 
0,00

m. č. 330; 1,05*2,6+(1,46*2,7+1,65*((2,7+0,9)/2)) : 0,00

m. č. 333; 3,25*2,7+(2,35+2*0,9)*2,7-(0,8*2,0) : 0,00

-110,702 -110,70200 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 318, 321, 323, 325; : ((2*2,5+2*1,45)*2,6)-

(0,8*2,0)+((2*2,45+2*1,7)*2,6)-

(0,8*2,0)+2*((2*2,45+2*1,45)*2,6+(0,8*2,0))

82,68000

0,00

m. č. 330; : 1,05*2,6+(1,46*2,6+1,65*((2,6+0,9)/2)) 9,41350 0,00

m. č. 333; : 3,25*2,6+(2,35+2*0,9)*2,6-(0,8*2,0) 17,64000 0,00

14 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 

deska 1xA 12,5 bez TI EI 15

m2 -0,42000 550,00 -231,00
-231,00 

dle půdorysu 3. np + řezy : 0,00

Stránka 16 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

předstěny na SZ ve 3. np - m. č. 313, 318, 321, 323, 325; 

(0,85*1,3)+(1,0*2,7+1,5*1,3)+(1,0*2,7+1,45*1,3)+(1,1*2,7

+1,35*1,3)+(1,1*2,7+1,35*1,3) : 0,00

m. č. 328, 331; (0,92*1,3)+(0,9*1,3) : 0,00

m. č. 333 - 335; (2,0+0,9+0,9)*1,3 : 0,00

-- : 0,00

půlštoky - dle půdorysu 3. np : 0,00

JZ část 3. np; 

(1,4+2,9+2,9)*1,15+5*(1,08*(1,15+0,5)/2)+(3,4+0,9+2,55)*

0,95+1*(0,85*(0,95+0,5)/2)+3,65*1,15 : 
0,00

-- : 0,00

SV část 3. np; 

(4,3+8,5)*1,15+1,9*0,75+2*(0,6*(1,15+0,8)/2)+1*(0,7*(1,1

5+1,85)/2) : 
0,00

-- : 0,00

JV část 3. np; 

(3,85+3,1)*1,85+1,1*((1,85+1,35)/2)+1,7*1,35+0,6*((1,35+

0,95)/2)+4,45*0,95+0,6*((1,35+0,95)/2)+(4,95+3,91)*1,15 

: 

0,00

-102,22625 -102,22625 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np + řezy : 0,00

předstěny na SZ ve 3. np - m. č. 313, 318, 321, 323, 325; 

: 

(0,85*1,3)+(1,0*2,6+1,5*1,3)+(1,0*2,6+1,45*1,3)+(1,1*2,6

+1,35*1,3)+(1,1*2,6+1,35*1,3)

19,37000

0,00

m. č. 328, 331; : (0,92*1,3)+(0,9*1,3) 2,36600 0,00

m. č. 333 - 335; : (2,0+0,9+0,9)*1,3 4,94000 0,00

-- : 0,00

půlštoky - dle půdorysu 3. np : 0,00

JZ část 3. np; : 

(1,4+2,9+2,9)*1,15+5*(1,08*(1,15+0,5)/2)+(3,4+0,9+2,55)*

0,95+1*(0,85*(0,95+0,5)/2)+3,65*1,15

24,05625

0,00

-- : 0,00

SV část 3. np; : 

(4,3+8,5)*1,15+1,9*0,75+2*(0,6*(1,15+0,8)/2)+1*(0,7*(1,1

5+1,85)/2)

18,36500

0,00

-- : 0,00

JV část 3. np; :  

(3,85+3,1)*1,85+1,1*((1,85+1,35)/2)+1,7*1,35+0,6*((1,35+

0,95)/2)+4,45*0,95+0,6*((1,35+0,95)/2)+(4,95+3,91)*1,15

32,70900

0,00

15 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t -1,48855 1 200,00 -1 786,26
-1 786,26 

16 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t -1,48855 500,00 -744,28
-744,28 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 800,00
17 X.76705.Z40 D+M zesilujících UA profilů do SDK příček - dl. 4,0 m, vč. 

kotevního materiálu - dle výpisu zámečnických výrobků - 

Z40

kus -76,00000 368,00 -27 968,00

-27 968,00 

dle výpisu zámečnických výrobků - Z40; 76 : 0,00

-76 -76,00000 0,00

18 X.76705.Z40a D+M zesilujících UA profilů do SDK příček - dl. 3 m, vč. 

kotevního materiálu - dle výpisu zámečnických výrobků - 

Z40

kus 76,00000 318,00 24 168,00

dle výpisu zámečnických výrobků - Z40; 76 : 0,00

Stránka 17 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

76 76,00000 0,00

Díl: 784 Malby -3 229,78
19 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 -46,13980 40,00 -1 845,59 -1 845,59 

-46,1398 -46,13980 0,00

20 784211111 Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 -46,13980 30,00 -1 384,19

-1 384,19 

Dle SoD : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 302, 303A, 303B, 303C; : -

((4,3+9,75+6,45+1,75)*2,4+(2*3,25+2,8+1,6)*2,4+(2*1,55

+2*1,75)*3,0+(3,8+27,2+5,7+4,8))

-140,86000

0,00

m. č. 304, 305, 306, 310, 311; : -

((2*5,95+2*4,2)*2,4+2*((2*4,2+2*4,3)*2,4)+(2*6,1+2*3,45)

*2,65+(2*8,75+2*1,6)*2,4+(25,5+18,8+18,8+15,0+23,0))

-331,71500

0,00

m. č. 307, 308, 309; : -

((2*2,7+2*2,0+2*2,65+6*6,0)*2,75+(17,0+12,3+16,2))

-184,92500
0,00

m. č. 320, 321; : -

((2*7,28+2*4,35)*2,78+(2*2,45+2*1,7)*0,6+(23,8+4,2))

-97,64280

0,00

m. č. 322, 323, 324, 325 ; :  -

((2*6,6+2*4,35)*2,78+(2*2,45+2*1,45)*0,6+(21,1+3,6)+(2*

6,6+2*4,3)*2,78+(2*2,45+2*1,45)*0,6+(21,3+3,6))

-180,44600

0,00

m. č. 315, 326, 329; : -

((2*11,19+2,2)*2,6+(4*2,2)*2,6+(2*5,75+2*1,8)*2,6+(22,0

+6,5+11,2))

-165,74800

0,00

m. č. 312, 313, 316; : -

((2*1,9+2*1,8)*1,8+(2*3,03+2*1,75)*0,4+(2*1,9+2*1,5)*2,6

+(3,3+5,2+3,0))

-46,32400

0,00

m. č. 317, 318, 319; : -

((2*4,4+2*6,25)*2,78+(2*2,5+2*1,45)*0,6+(2*3,9+2*3,57)*

2,6+(21,2+3,6+14,0))

-141,59800

0,00

m. č. 327, 328; : -

((2*3,9+2*3,0+2*0,45)*2,6+(2*1,5+2*0,92)*0,6+(11,7+1,4)

)

-54,22400

0,00

m. č. 333, 334, 335; : -

((2*3,25+2*3,7+4*0,9)*0,6+(10,2+1,7+1,7))

-24,10000
0,00

m. č. 330, 331, 332; : -

((2*4,0+2,05)*0,6+(2,05*3,0)+(2*1,5+2*0,9)*0,6+(2*11,09

+2*7,03)*2,6+(9,0+1,5+48,8))

-168,58400

0,00

------------ : 0,00

Skutečnost : 0,00

dle půdorysu 3. np : 0,00

m. č. 302, 303A, 303B, 303C; : 

(4,3+9,75+6,45+1,75)*2,3+(2*3,25+2,8+1,6)*2,3+(2*1,55+

2*1,75)*3,0+(3,8+27,2+5,7+4,8)

137,54500

0,00

m. č. 304, 305, 306, 310, 311; : 

(2*5,95+2*4,2)*2,4+2*((2*4,2+2*4,3)*2,4)+(2*6,1+2*3,45)*

2,65+(2*8,75+2*1,6)*2,4+(25,5+18,8+18,8+15,0+23,0)

331,71500

0,00

m. č. 307, 308, 309; : 

(2*2,7+2*2,0+2*2,65+6*6,0)*2,75+(17,0+12,3+16,2)

184,92500
0,00

m. č. 320, 321; : 

(2*7,28+2*4,35)*2,5+(2*2,45+2*1,7)*0,6+(23,8+4,2)

91,13000
0,00

m. č. 322, 323, 324, 325 ; :  

(2*6,6+2*4,35)*2,5+(2*2,45+2*1,45)*0,6+(21,1+3,6)+(2*6,

6+2*4,3)*2,5+(2*2,45+2*1,45)*0,6+(21,3+3,6)

168,21000

0,00

Stránka 18 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 102 ZL 102 - změna výšky stropů, III. NP -62 083,10 -86 251,10 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

m. č. 315, 326, 329; : 

(2*11,19+2,2)*2,3+(4*2,2)*2,3+(2*5,75+2*1,8)*2,5+(22,0+

6,5+11,2)

154,22400

0,00

m. č. 312, 313, 316; : 

(2*1,9+2*1,8)*1,8+(2*3,03+2*1,75)*0,4+(2*1,9+2*1,5)*2,6

+(3,3+5,2+3,0)

46,32400

0,00

m. č. 317, 318, 319; : 

(2*4,4+2*6,25)*2,5+(2*2,5+2*1,45)*0,6+(2*3,9+2*3,57)*2,

5+(21,2+3,6+14,0)

134,14000

0,00

m. č. 327, 328; : 

(2*3,9+2*3,0+2*0,45)*2,5+(2*1,5+2*0,92)*0,6+(11,7+1,4)

52,75400

0,00

m. č. 333, 334, 335; : 

(2*3,25+2*3,7+4*0,9)*0,6+(10,2+1,7+1,7)

24,10000
0,00

m. č. 330, 331, 332; : 

(2*4,0+2,05)*0,6+(2,05*3,0)+(2*1,5+2*0,9)*0,6+(2*11,09+

2*7,03)*2,5+(9,0+1,5+48,8)

164,96000

0,00

0,00

Stránka 19 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 103 ZL 103 - SDK předstěna, m.č. 131 6 867,66 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Dřevostavby 6 496,76
1 59030212 úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm m     5,50000 8,54 46,97

5*1,1 5,50000

2 763111723	 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů m     5,00000 36,50 182,50

3 763121411 SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xA 12,5 bez TI EI 15

m2 9,27250 510,00 4 728,98

M.č. 131 : (2,75+2,4)*2,15-0,9*2 9,27250

4 763172311 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 200x200 mm kus 1,00000 100,00 100,00

5 763182313 Ostění oken z desek v SDK konstrukci hloubky do 0,2 m m 5,00000 200,00 1 000,00

Dveře : 1+2*2 5,00000

6 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 0,11136 1 200,00 133,63

7 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 0,11136 500,00 55,68

8 Pol VL01 Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm kus 1,00000 249,00 249,00

Díl: 784 Malby 370,90
9 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 9,27250 40,00 370,90

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

Stránka 20 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 104 ZL 104 - vyrovnání podlahy, m.č. 210 32 653,90 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 3 597,88
1 965042121 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 1,14400 3 145,00 3 597,88

28,6*0,04 1,14400

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 1 964,66
2 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 2,51680 251,00 631,72

3 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 2,51680 110,50 278,11

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 2,51680 182,00 458,06

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 35,22652 1,58 55,66

2,51618*14 35,22652

6 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového

t 2,51680 215,00 541,11

Díl: 776 Podlahy povlakové 27 091,36
7 771990191 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační 

stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

m2 715,00000 35,00 25 025,00

Vrstva - 30mm : 28,6*25 715,00000

8 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 5 mm

m2 28,60000 0,00 0,00

Dle SoD : 28,6 28,60000

9 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

t 1,21550 850,00 1 033,18

10 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace

t 1,21550 850,00 1 033,18

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 21 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 105 ZL 105 - minerální podhled 227 080,78 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované 227 080,78

1 59030570 podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 

600 x 600 mm

m2 186,12000 750,00 139 590,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 169,20000 169,20000

Koeficient 10: 0,1 16,92000

2 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 

na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 169,20000 500,00 84 600,00

M.č. 106, 109, 112, 138, 202, 203A, 235 : 

39,6+7+4,5+34,2+47,7+8,8+27,4

169,20000

3 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 1,70046 1 200,00 2 040,55

4 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 1,70046 500,00 850,23

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 22 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 106 ZL 106 - odpočet omítek stropů -226 549,54 -226 549,54 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní -202 056,20
1 611131101 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně 

ručně

m2 -308,50475 80,50 -24 834,63
-24 834,63 

dle pol. č. 611325422, 611325423; 

(905,345*0,3)+(125,963*0,5) : 
0,00

-((878,245*0,3)+(90,06250*0,5)) -308,50475 0,00

2 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 30%

m2 -878,24500 174,00 -152 814,63
-152 814,63 

dle půdorysu 1. pp : 0,00

0,00

m.č. 0.16,0.18,0.21,0.31,0.33 : 0,00

-(906,445-(2+2,7+2,1+4+17,4)) -878,24500 0,00

3 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 50%

m2 -90,06250 271,00 -24 406,94
-24 406,94 

dle půdorysu 1. pp : 

m. č. 001, 011, 012, 013; 

30,4+(7,35*5,75+2*(1,6*0,6))+(4,55*2,05)+(2,65*2,05+1,6

*0,45) : 

m. č. 0.24, 0.25, 0.34, 0.35; 4,9+16,1+8,8+6,1 : 

-(125,9625-(4,9+16,1+8,8+6,1)) -90,06250

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce -9 000,52
4 978011121 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %

m2 -878,24500 7,50 -6 586,84
-6 586,84 

dle půdorysu 1. pp : 0,00

0,00

m.č. 0.16,0.18,0.21,0.31,0.33 : 0,00

-(906,445-(2+2,7+2,1+4+17,4)) -878,24500

5 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %

m2 -90,06250 26,80 -2 413,68
-2 413,68 

dle půdorysu 1. pp : 

m. č. 001, 011, 012, 013; 

30,4+(7,35*5,75+2*(1,6*0,6))+(4,55*2,05)+(2,65*2,05+1,6

*0,45) : 

m. č. 0.24, 0.25, 0.34, 0.35; 4,9+16,1+8,8+6,1 : 

-(125,9625-(4,9+16,1+8,8+6,1)) -90,06250

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot -3 639,55
6 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t -4,41361 251,00 -1 107,82
-1 107,82 

7 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t -4,41361 110,50 -487,70

-487,70 

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -4,41361 182,00 -803,28
-803,28 

9 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -61,79054 1,58 -97,63
-97,63 

dle pol. č. 997013501 - celkem 15 km; : -4,41361*14 -61,79054

10 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t -4,41361 259,00 -1 143,12
-1 143,12 

Díl: 099 Přesun hmot HSV -11 853,27
11 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -19,75545 600,00 -11 853,27 -11 853,27 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 23 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 107 5 878,20 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 5 498,20
1 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m 9,00000 30,80 277,20

Do skříně UPS - nová trasa k rozvaděči RN : 9 9,00000

2 R položka Drátěný kabelový žlab  50x50 m 9,00000 320,00 2 880,00

3 R položka Ocelový stahovací pásek pro uchycení nehoř. kabelů ve 

žlabu

ks    32,00000 41,00 1 312,00

4 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m 6,00000 15,00 90,00

Přemístění nehoř. kabelů z jednotlivých pater - dveřní 

magnety + monitoring UPS (pouze prace) : 6

6,00000

5 R položka Propojovací krabice nehořlava AWOP 960PP CZ, P90-R ks    1,00000 939,00 939,00

Díl: _7 Společný nosný materiál a práce pro 

rozvody EPS a DR

380,00

6 Pol VL01 Drobný instalační materiál kompl. 1,00000 150,00 150,00

7 R položka Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 300mm ks 1,00000 230,00 230,00

Průchod z chodby do místnosti UPS : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

ZL 107 - slaboproud, trasa k rozvaděči RN 

Stránka 24 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 108 ZL 108 - slaboproud, přesun kabelů pro zavírače dveří 7 443,20 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 4 084,20
1 R položka SHKFH-R 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  uložený volně v trubce 

pod omítkou

m 6,00000 27,90 167,40

2 R položka. Plastová víčka JB 820/WH, vč. uchycení ks    16,00000 39,80 636,80

3 R. položka Montáž propojení 16 ks kabeláže, vč. keramické 

svorkovnice

ks    16,00000 205,00 3 280,00

Díl: _7 Společný nosný materiál a práce pro 

rozvody EPS a DR

3 359,00

4 R položka Drobný instalační materiál kompl. 1,00000 375,00 375,00

Hmoždinky, vruty, PVC převlek : 1 1,00000

5 R položka Protipožární tmel (kartuše 310ml) ks 1,00000 1 144,00 1 144,00

6 R položka Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 300mm ks 8,00000 230,00 1 840,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 25 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 109 ZL 109 - otlučení omítek, m.č. 022 a 028 7 922,08 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 09 Ostatní konstrukce a práce 4 861,82
1 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 86,20000 4,00 344,80

M.č. 022 : 12 12,00000

M.č. 028 : 74,2 74,20000

2 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 63,62000 71,00 4 517,02

M.č. 022 : 4,05*2,4 9,72000

M.č. 028 : (5,8*2+12,8+6,4)*1,75 53,90000

Díl: 094 Lešení a stavební výtahy 646,99
3 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 6,07500 106,50 646,99

M.č. 022 : 4,05*1,5 6,07500

Díl: 098 Přesun suti a vybouraných hmot 2 413,27
4 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 2,92652 251,00 734,56

5 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 2,92652 110,50 323,38

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 2,92652 182,00 532,63

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 40,97128 1,58 64,73

2,92652*14 40,97128

8 9970138.1X Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, 

obklady, dlažby) na skládce (skládkovné)

t 2,92652 259,00 757,97

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 26 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 110 ZL 110 - poklop pro zadláždění ALUDECK AD 30 14 550,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 14 550,00

1 Pol VL01 D+M poklopu ALUDEC AD 30 ks    3,00000 4 850,00 14 550,00

Úprava otvoru, montáž poklopu, dobetonování poklopu 

atd. : 3

3,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 27 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 112 ZL 112 - ochrana stávajících madel (odpočet) -3 000,00 -3 000,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
z toho 

méněpráce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -3 000,00

1 X.76705.Z33

D+M obalení stávajících madel proti poškození, 

odstranění po ukončení prací - bližší specifikace dle 

výpisu prvků - pol. Z33

m -15,00000 200,00 -3 000,00 -3 000,00 

dle výpisu zámečnických výrobků - Z33; 15,0 : 

-15 -15,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 28 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 113 ZL 113 - dlažba, m.č. 023 31 388,12 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní 1 517,96
1 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 22,16000 68,50 1 517,96

m.č. 023 - nad soklem : 

3,75+0,95+0,5*2+2+2,85+2,05+1,76+1,55+1,76+4,49

22,16000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 19,94
2 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,03324 600,00 19,94

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 29 850,22
3 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 90 mm

m 22,16000 128,00 2 836,48

4 771574113 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

m2 23,40000 587,00 13 735,80

5 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 23,40000 46,50 1 088,10

6 771591115 Podlahy spárování silikonem m 22,16000 53,80 1 192,21

7 771990111 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 

pevnosti 15 Mpa

m2 23,40000 130,00 3 042,00

8 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

do 12 m

t 0,84245 572,00 481,88

9 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,84245 100,00 84,25

10 597614.X02 Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

protiskluzné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm - typ dle výběru 

investora

m2 24,57000 232,00 5 700,24

23,4*1,05 24,57000

11 59761416 sokl -  dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné  300 x 80mm

kus 76,78440 22,00 1 689,26

22,16*3,3*1,05 76,78440

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 29 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 114 ZL 114 - fasáda - doplnění o druhou vrstvu 35 328,04 -10 841,74 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 062 Úpravy povrchů vnější 35 186,78
1 621521001 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně 

penetrace vnějších podhledů

m2    83,72000 251,00 21 013,72

římsy z cementotřískových desek - dle půdorysu střechy + 

řez B3-B3; 

((4,0+8,0+3,5)+(3,9+8,0+3,0)+8,22+3*(3*3,0)+(3,6+4,6+6,

6+3,3))*(0,3+0,2) : 

41,86*2 83,72000

2 621531021 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 

penetrace vnějších podhledů

m2 -41,86000 259,00 -10 841,74
-10 841,74 

římsy z cementotřískových desek - dle půdorysu střechy + 

řez B3-B3; 

((4,0+8,0+3,5)+(3,9+8,0+3,0)+8,22+3*(3*3,0)+(3,6+4,6+6,

6+3,3))*(0,3+0,2) : 

-41,86 -41,86000

3 622521001 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně 

penetrace vnějších stěn

m2 108,76000 230,00 25 014,80

na nové obvodové zdivo pod zateplení - dle půdorysu 3. 

np : 

(3,2+7,4+4,2)*4,9-2*(1,4*1,45)+2*((1,4+2*1,45)*0,4) : 

(3,2+7,4+4,53)*2,0+8,25*0,8 : 

108,76 108,76000

Díl: 099 Přesun hmot HSV 141,26
4 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,23544 600,00 141,26

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 30 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 115 ZL 115 - AL roh k SDK konstrukci 9 472,39 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované 9 472,39
1 59030212 úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm m     225,50000 8,54 1 925,77

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 205,00000 205,00000

Koeficient 10: 0,1 20,50000

Koeficient : 

2 763111723	 SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů m     205,00000 36,50 7 482,50

1.NP+2.NP+3.NP : 37+35+43 115,00000

Schodiště : 10+16 26,00000

1.PP + 4.NP : 54+10 64,00000

3 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 0,03772 1 200,00 45,26

4 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 0,03772 500,00 18,86

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 31 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 116 ZL 116 - rozšíření odvodňovacích žlabů 34 053,86 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 1 Zemní práce 1 550,91
1 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 0,62500 201,00 125,63

2,5*0,25 0,62500

2 139711101R00 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 0,07500 1 697,00 127,28

2*0,25*0,15 0,07500

3 139911123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 

nebo předpjatého ručně

m3 0,10000 10 900,00 1 090,00

2,5*0,2*0,2 0,10000

4 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového 

odvodňovacího žlabu š do 200 mm

m 2,50000 83,20 208,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 173,42
5 457621411R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 1 kg/m m 5,80000 29,90 173,42

2+3,3+0,25*2 5,80000

Díl: 5 Komunikace 26 862,13
6 566905111R00 Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem m3 0,10000 2 650,00 265,00

2,5*0,2*0,2 0,10000

7 460650053 Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti 

se zhutněním tloušťky do 15 cm

m2 0,62500 141,00 88,13

2,5*0,25 0,62500

8 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2

m2 0,50000 333,00 166,50

9 935932111 Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky do 

200 mm

m     6,00000 436,00 2 616,00

10 935932422 Odvodňovací  žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s 

roštem mřížkovým z litiny

m     6,00000 3 930,00 23 580,00

11 59245020R Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 0,50000 293,00 146,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 787,50
12 919735113	 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 6,30000 125,00 787,50

2,5+3,3+0,25*2 6,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 275,44
13 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 5,45906 600,00 3 275,44

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 711,95
14 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 3,30000 41,50 136,95

15 72111092x Oprava - propojení svodu kus 1,00000 575,00 575,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 692,51
16 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně

t 0,43965 251,00 110,35

17 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,43965 182,00 80,02

18 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 6,15510 1,58 9,73

0,43965*14 6,15510

19 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 0,43965 1 120,00 492,41

beton C 12/15

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

včetně betonového lože

Stránka 32 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 117 ZL 117 - doplnění ZTI + ÚT 19 034,80 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 16 856,00
1 Pol VL01 Doplnění - těsnící kroužek s manžetou ke vpustím ks    14,00000 1 204,00 16 856,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 178,80
2 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním 

závitem

ks    10,00000 217,00 2 170,00

Chybí v PD : 10 10,00000

3 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m t 0,00220 4 000,00 8,80

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 33 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 119 ZL 119 - doplnění o přepěťovou ochranu 4 440,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _3 EPS ostatní materiál a práce 4 440,00

1 R položka Kombinované přepěřové ochrany (stupeň 2,3) pro 

dvouvodičové signalizační sítě  do 24V (pro kruhové linky 

ústředny)

ks 1,00000 4 440,00 4 440,00

Ochrana pro kabeláž tabla (2 strana vedení chybí) : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 34 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 120 ZL 120 - ramečky pro svítidla 17 400,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: M21 Elektromontáže 17 400,00

1 Pol VL01 D+M ramečku pro svítidlo 600x600 mm ks    30,00000 580,00 17 400,00

PD EÚ řeší vestavnou montáž svítidel : 30 30,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 35 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 121 ZL 121 - doplnění elektroinstalace VZT 19 453,50 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 740 Silnoproud 13 798,00
1 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 320,00000 20,50 6 560,00

2 746211110 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji

kus 60,00000 15,00 900,00

Dopojení BELIMO : 60 60,00000

3 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 320,00000 10,90 3 488,00

Chybí napájení SERVOPOHONY BELIMIMO 10 ks : 320 320,00000

4 X63 Podružný materiál (trubky, příchytky, šrouby) soubor 1,00000 2 850,00 2 850,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 5 655,50
5 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu m 50,00000 78,60 3 930,00

Chybí pro stoupací vedení (ochrana) : 50 50,00000

6 Pol VL D+M kabelu SYKFY 2X2X0,5 m     85,00000 20,30 1 725,50

Změna VZT - doplnění čidel CO2 : 85 85,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 36 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 122 ZL 122 - úprava rozvaděče RN1 4 750,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: M21 Elektromontáže 4 750,00

1 Pol VL01 Úprava rozvaděče RN1 soub. 1,00000 4 750,00 4 750,00

Špatná výzbroj rozvaděčů - napajení aut. dveří jištěno 

1/1/B - požadováno 10/1/B (10 ks jističů) + úprava 

napájenní stáv. výtahu jištěno 25/3/B - požadováno 

32/3/C : 1

1,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 37 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 123 ZL 123 - VZT 1.PP - požární mřížky + ventilator 17 706,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 2 Zařízení č. 2 – Hygienické zázemí 17 706,00

1 1.B.1 Odvodní ventilátor – diagonální, do kruhového potrubí ks 2,00000 5 246,00 10 492,00

2 1.C.4 Proti požární zpěňovací mřížka Mřížka EI 60 DP1/ EW 

120 DP1 hloubka 100mmmřížka bude instalována ve 

stěně a bude z obou stran kryt stěnovými mřížkami, 

rozměr: 300x200mm

ks 2,00000 3 607,00 7 214,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 38 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 124 ZL 124 - strojovna suterén + doplnění rozvodů ÚT pro VZT 122 200,76 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 733 Rozvod potrubí 59 290,00
1 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

28x1,5

m 78,00000 486,00 37 908,00

2 733223207 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 

42x1,5

m 16,00000 813,00 13 008,00

3 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 94,00000 17,00 1 598,00

4 733811232 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm

m 94,00000 38,00 3 572,00

5 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 

24 m

t 0,14320 5 000,00 716,00

6 733x2 Přechodka 28/1" kus 8,00000 122,00 976,00

7 733x3 Přechodka 42/6/4" kus 4,00000 378,00 1 512,00

Díl: 734 Armatury 62 910,76
8 734494215R00 Návarky s trubkovým závitem G 1 kus 2,00000 224,00 448,00

9 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit ks    5,00000 987,00 4 935,00

10 73411x2 Zpětná klapka 1" kus 1,00000 306,00 306,00

11 73411x3 Zpětná klapka 6/4" kus 1,00000 490,00 490,00

12 73411x4 Zpětná klapka 2" kus 1,00000 912,00 912,00

13 734261235 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 3,00000 345,00 1 035,00

14 734261237 Šroubení topenářské přímé G 6/4 PN 16 do 120°C ks    2,00000 1 100,00 2 200,00

15 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,00000 268,00 804,00

16 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit ks    4,00000 1 460,00 5 840,00

17 734x2 Čerpadlo Magma 32-80 ks    2,00000 18 357,00 36 714,00

18 734x3 Čerpadlo Alpha 25/80 ks    1,00000 9 100,00 9 100,00

19 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m t 0,03169 4 000,00 126,76

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 39 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 003 Svislé konstrukce -228 542,00
1 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 

m2 na MC

kus -31,00000 684,00 -21 204,00
-21 204,00 

dle půdorysu 1. pp; 14 : 0,00

dle půdorysu 1. np; 5 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 8 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 4 : 0,00

-31 -31,00000 0,00

2 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -37,00000 817,00 -30 229,00
-30 229,00 

dle půdorysu 1. pp; 7 : 0,00

dle půdorysu 1. np; 12 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 13 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 4 : 0,00

dle půdorysu 4. np; 1 : 0,00

-37 -37,00000 0,00

3 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 

jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky

kus -1,00000 1 200,00 -1 200,00

-1 200,00 

dle půdorysu 1. pp - š. 700 mm; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

4 642946112 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 

jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné příčky

kus -7,00000 1 200,00 -8 400,00

-8 400,00 

dle půdorysu 1. pp - š. 900 + 1000 mm; 1+2 : 0,00

dle půdorysu 2. np - š. 900 + 1100 mm; 1+1 : 0,00

dle půdorysu 3. np - š. 800 + 1100 mm; 1+1 : 0,00

-7 -7,00000 0,00

5 642946212 Osazování pouzdra posuvných dveří se dvěma kapsami 

pro dvě křídla šířky do 2450 mm do zděné příčky

kus -1,00000 2 000,00 -2 000,00

-2 000,00 

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

6 X.00306.05 Příplatek za jednokřídlové ocel. dveřní zárubně s PO kus -23,00000 300,00 -6 900,00 -6 900,00 

dle půdorysu 1. pp + výpis prvků; 7 : 0,00

dle půdorysu 1. np + výpis prvků; 4 : 0,00

dle půdorysu 2. np + výpis prvků; 8 : 0,00

dle půdorysu 3. np + výpis prvků; 3 : 0,00

dle půdorysu 4. np + výpis prvků; 1 : 0,00

-23 -23,00000 0,00

7 55331115 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 

L/P

kus -1,00000 616,00 -616,00
-616,00 

dle půdorysu 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

8 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 

L/P

kus -2,00000 640,00 -1 280,00
-1 280,00 

dle půdorysu 1. pp; 1 : 0,00

dle půdorysu 4. np; 1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

9 55331119 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 

L/P

kus -6,00000 670,00 -4 020,00
-4 020,00 

dle půdorysu 1. np; 2 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 3 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 40 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

10 55331121 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 1100 

L/P

kus -9,00000 730,00 -6 570,00
-6 570,00 

dle půdorysu 1. np; 2 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 6 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-9 -9,00000 0,00

11 55331154 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 

L/P

kus -4,00000 110,00 -440,00
-440,00 

dle půdorysu 1. np; 3 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 1 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

12 55331158 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 

L/P

kus -5,00000 1 190,00 -5 950,00
-5 950,00 

dle půdorysu 1. np; 4 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 1 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

13 55331159.X Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1000 L/P kus -5,00000 1 400,00 -7 000,00 -7 000,00 

dle půdorysu 1. pp; 2 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 3 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

14 55331160 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1100 

L/P

kus -6,00000 1 250,00 -7 500,00
-7 500,00 

dle půdorysu 1. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 5 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

15 55331346 zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P kus -4,00000 810,00 -3 240,00 -3 240,00 

dle půdorysu 1. pp; 4 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

16 55331348 zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P kus -5,00000 840,00 -4 200,00 -4 200,00 

dle půdorysu 1. pp; 0 : 0,00

dle půdorysu 1. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 3 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

17 55331352 zárubeň ocelová pro porobeton 100 900 L/P kus -3,00000 900,00 -2 700,00 -2 700,00 

dle půdorysu 1. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-3 -3,00000 0,00

18 55331384 zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P kus -5,00000 1 030,00 -5 150,00 -5 150,00 

dle půdorysu 1. pp; 5 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

19 55331386 zárubeň ocelová pro porobeton 150 900 L/P kus -5,00000 1 060,00 -5 300,00 -5 300,00 

dle půdorysu 1. pp; 3 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 2 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

20 55331387 zárubeň ocelová pro porobeton 150 1000 L/P kus -8,00000 1 390,00 -11 120,00 -11 120,00 

dle půdorysu 1. pp; 5 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 3 : 0,00

-8 -8,00000 0,00

21 55331388 zárubeň ocelová pro porobeton 150 1100 L/P kus -5,00000 1 120,00 -5 600,00 -5 600,00 

dle půdorysu 1. np; 3 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 2 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

Stránka 41 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

22 55331611 pouzdro stavební  posuvných dveří jednopouzdrové  700 

mm - standardní rozměr

kus -1,00000 6 700,00 -6 700,00
-6 700,00 

dle půdorysu 1. pp - š. 700 mm; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

23 55331612 pouzdro stavební posuvných dveří  jednopouzdrové  800 

mm - standardní rozměr

kus -1,00000 7 000,00 -7 000,00
-7 000,00 

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

24 55331613 pouzdro stavební posuvných dveří  jednopouzdrové 900 

mm - standardní rozměr

kus -2,00000 7 400,00 -14 800,00
-14 800,00 

dle půdorysu 1. pp; 1 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

25 55331624 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000 

mm - atypický rozměr

kus -2,00000 10 764,00 -21 528,00
-21 528,00 

dle půdorysu 1. pp; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

26 55331625 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1100 

mm - atypický rozměr

kus -2,00000 11 322,00 -22 644,00
-22 644,00 

dle půdorysu 2. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

27 55331633 pouzdro stavební posuvných dveří dvoupouzdrové 1850 

mm - standardní rozměr

kus -1,00000 15 251,00 -15 251,00
-15 251,00 

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

Díl: 763 Konstrukce montované -26 064,00
28 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 

příčka

kus -19,00000 480,00 -9 120,00
-9 120,00 

změna dveří ve stávajících SDK příčkách m. č. 1.10, 1.11 

+ v nové SDK příčce - dle půdorysu 1. np; 4 : 
0,00

------------ : 0,00

do nových SDK příček - dle půdorysu 3. np; 4+4+6 : 0,00

------------ : 0,00

do nových SDK příček - dle půdorysu 4. np; 1 : 0,00

-19 -19,00000 0,00

29 XSP55305.05 Příplatek za ocelovou zárubeň s PO kus -6,00000 600,00 -3 600,00 -3 600,00 

změna dveří ve stávajících SDK příčkách m. č. 1.10, 1.11- 

dle půdorysu 1. np; 2 : 
0,00

do nových SDK příček - dle půdorysu 3. np; 2 : 0,00

do nových SDK příček - dle půdorysu 4. np; 2 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

30 55331299 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 600 L/P kus -1,00000 630,00 -630,00
-630,00 

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

31 55331301 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 700 L/P kus -3,00000 640,00 -1 920,00
-1 920,00 

dle půdorysu 3. np; 3 : 0,00

-3 -3,00000 0,00

32 55331303 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 800 L/P kus -1,00000 650,00 -650,00
-650,00 

dle půdorysu 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

33 55331326 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 800 L/P kus -4,00000 696,00 -2 784,00
-2 784,00 

Stránka 42 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

dle půdorysu 3. a 4. np; 3+1 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

34 55331328 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 900 L/P kus -2,00000 520,00 -1 040,00
-1 040,00 

změna dveří ve stávajících SDK příčkách m. č. 1.10, 1.11 - 

dle půdorysu 1. np; 2 : 
0,00

-2 -2,00000 0,00

35 55331330 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 1100 L/P kus -8,00000 790,00 -6 320,00
-6 320,00 

dle půdorysu 1. np; 1 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 7 : 0,00

-8 -8,00000 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 206 511,00
36 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus -10,00000 1 300,00 -13 000,00 -13 000,00 

dle výpisu prvků D41, D42; (2+3)*2 : 0,00

-10 -10,00000 0,00

37 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2

kus -72,00000 13,00 -936,00
-936,00 

dle půdorysu 1. pp; 20 : 0,00

dle půdorysu 1. np; 17 : 0,00

dle půdorysu 2. np; 17 : 0,00

dle půdorysu 3. np; 17 : 0,00

dle půdorysu 4. np; 1 : 0,00

-72 -72,00000 0,00

38 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 

cm

kus -1,00000 116,50 -116,50
-116,50 

dle výpisu dveří - D18; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

39 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 

cm

kus -4,00000 125,00 -500,00
-500,00 

dle výpisu dveří - D18; 4 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

40 553414.01X Větrací mřížka do dveří - hliníková - dle výpisu prvků D41, 

D42

kus -10,00000 930,00 -9 300,00
-9 300,00 

dle výpisu prvků D41, D42; (2+3)*2 : 0,00

-10 -10,00000 0,00

41 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm kus -1,00000 363,50 -363,50 -363,50 

dle výpisu dveří - D18; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

42 61187161 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 15cm kus -4,00000 695,00 -2 780,00 -2 780,00 

dle výpisu dveří - D18; 4 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

43 X.76604.D01 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

100x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D1

kus -6,00000 9 600,00 -57 600,00

-57 600,00 

dle výpisu dveří - pol. D1 - 1. pp + 3. np; 3+3 : 0,00

-6 -6,00000 0,00

44 X.76604.D02 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, WC zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D2

kus -9,00000 10 590,00 -95 310,00

-95 310,00 

dle výpisu dveří - pol. D2 - 1. pp + 1. np + 2. np + 3. np; 

1+3+4+1 : 
0,00

-9 -9,00000 0,00

Stránka 43 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

45 X.76604.D04 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

100x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. oblož. zárubně / 

přesná specifikace dle výpisu

kus -2,00000 16 900,00 -33 800,00

-33 800,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D4 - 1.pp; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

46 X.76604.D05 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. plastové oblož. 

zárubně / přesná specifikace dle

kus -2,00000 19 200,00 -38 400,00

-38 400,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D5 - 1. pp + 2. np; 1+1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

47 X.76604.D06 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. plastové oblož. 

zárubně / přesná specifikace dle

kus -1,00000 19 860,00 -19 860,00

-19 860,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D6 - 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

48 X.76604.D07 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D7

kus -5,00000 11 945,00 -59 725,00

-59 725,00 

dle výpisu dveří - pol. D7 - 1. pp + 1.np + 2. np; 2+2+1 : 
0,00

-5 -5,00000 0,00

49 X.76604.D08 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

100x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D8

kus -2,00000 12 520,00 -25 040,00

-25 040,00 

dle výpisu dveří - pol. D8 - 1. pp; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

50 X.76604.D10 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D10

kus -1,00000 8 780,00 -8 780,00

-8 780,00 

dle výpisu dveří - pol. D10 - 1. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

51 X.76604.D12 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D12

kus -2,00000 7 965,00 -15 930,00

-15 930,00 

dle výpisu dveří - pol. D12 - 1. np + 2. np; 1+1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

52 X.76604.D13 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D13

kus -15,00000 9 600,00 -144 000,00

-144 000,00 

dle výpisu dveří - pol. D13 - 1. np + 2. np + 3. np; 5+5+5 : 
0,00

-15 -15,00000 0,00

53 X.76604.D14 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D14

kus -2,00000 10 830,00 -21 660,00

-21 660,00 

dle výpisu dveří - pol. D14 - 1. np + 2. np; 1+1 : 0,00

výpisu dveří - pol. D6

dveří - pol. D4

výpisu dveří - pol. D5

Stránka 44 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

-2 -2,00000 0,00

54 X.76604.D16 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. oblož. zárubně / 

přesná specifikace dle výpisu

kus -1,00000 16 900,00 -16 900,00

-16 900,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D16 - 2. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

55 X.76604.D17 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

100x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D17

kus -2,00000 9 600,00 -19 200,00

-19 200,00 

dle výpisu dveří - pol. D17 - 1. pp; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

56 X.76604.D23 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

60x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, wc. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace dle 

výpisu dveří - pol. D23

kus -4,00000 6 850,00 -27 400,00

-27 400,00 

dle výpisu dveří - pol. D23 - 1. pp + 3. np; 3+1 : 0,00

-4 -4,00000 0,00

57 X.76604.D24 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D24

kus -2,00000 5 880,00 -11 760,00

-11 760,00 

dle výpisu dveří - pol. D24 - 3. np; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

58 X.76604.D25 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

100x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, WC zámek, kompletní D+M vč. obložkové zárubně / 

přesná specifikace dle výpisu

kus -1,00000 23 870,00 -23 870,00

-23 870,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D25 - 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

59 X.76604.D26 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

60x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D26

kus -1,00000 7 640,00 -7 640,00

-7 640,00 

dle výpisu dveří - pol. D26 - 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

60 X.76604.D27 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D27

kus -1,00000 5 850,00 -5 850,00

-5 850,00 

dle výpisu dveří - pol. D27 - 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

61 X.76604.D29 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D29

kus -1,00000 4 980,00 -4 980,00

-4 980,00 

dle výpisu dveří - pol. D29 - 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

62 X.76604.D31 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač+zpožďovač zavírání, kování klika klika, vlož. 

zámek..., kompletní D+M  / přesná

kus -11,00000 20 140,00 -221 540,00

-221 540,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D31 - 1. np, 2. np, 3. np; 2+6+3 : 
0,00

specifikace dle výpisu dveří - pol. D31

dveří - pol. D16

dveří - pol. D25

Stránka 45 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

-11 -11,00000 0,00

63 X.76604.D32 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač+zpožďovač zavírání, kování klika klika, vlož. 

zámek..., kompletní D+M  / přesná

kus -2,00000 22 560,00 -45 120,00

-45 120,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D32 - 1. np, 2. np; 1+1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

64 X.76604.D33 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus -1,00000 11 350,00 -11 350,00

-11 350,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D33 - 1. pp; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

65 X.76604.D34 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus -2,00000 9 880,00 -19 760,00

-19 760,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D34 - 1. np, 2. np; 1+1 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

66 X.76604.D35 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus -1,00000 12 520,00 -12 520,00

-12 520,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D35 - 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

67 X.76604.D36 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus -1,00000 9 880,00 -9 880,00

-9 880,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D36 - 1. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

68 X.76604.D37 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát - kování klika 

klika, vlož. zámek..., kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D37

kus -1,00000 12 540,00 -12 540,00

-12 540,00 

dle výpisu dveří - pol. D37 - 2. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

69 X.76604.D38 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. oblož. zárubně / 

přesná specifikace dle výpisu

kus -1,00000 22 520,00 -22 520,00

-22 520,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D38 - 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

70 X.76604.D39 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. oblož. zárubně / 

přesná specifikace dle výpisu dveří -

kus -1,00000 19 580,00 -19 580,00

-19 580,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D39 - 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

specifikace dle výpisu dveří - pol. D32

dveří - pol. D34

dveří - pol. D35

dveří - pol. D36

dveří - pol. D38

pol. D39

dveří - pol. D33

Stránka 46 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

71 X.76604.D40 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač+zpožďovač zavírání, kování klika klika, vlož. 

zámek, kompletní D+M vč. oblož. zárubně /

kus -1,00000 31 850,00 -31 850,00

-31 850,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D39 - 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

72 X.76604.D41 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D41

kus -2,00000 7 400,00 -14 800,00

-14 800,00 

dle výpisu dveří - pol. D41 - 3. np; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

73 X.76604.D42 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - kování klika 

klika, WC zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D42

kus -3,00000 6 820,00 -20 460,00

-20 460,00 

dle výpisu dveří - pol. D42 - 3. np; 3 : 0,00

-3 -3,00000 0,00

74 X.76604.D43 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D43

kus -1,00000 8 950,00 -8 950,00

-8 950,00 

dle výpisu dveří - pol. D43 - 3. np; 1 : 0,00

-1 -1,00000 0,00

75 X.76604.D44 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus -2,00000 12 080,00 -24 160,00

-24 160,00 

0,00

dle výpisu dveří - pol. D44 - 4. np; 2 : 0,00

-2 -2,00000 0,00

76 Z.5534.P01X Obložka plastová k běžné zárubni, 150 mm, š. 900, 1000, 

1100 mm

kus -4,00000 7 420,00 -29 680,00
-29 680,00 

dle půdorysu 1. pp + výpis prvků D8; 2 : 0,00

dle půdorysu 2. np - pozn. ve výpisu prvků D2 (m. č. 224), 

D37; 1+1 : 
0,00

-4 -4,00000 0,00

77 Z.5534.P02X Obložka plastová k posuvným dveřím, 150 mm, š. 900, 

1000 mm

kus -5,00000 7 420,00 -37 100,00
-37 100,00 

dle půdorysu 1. pp, prvek D5; 1 : 0,00

dle půdorysu 3. np, prvek D6; 4 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -115 820,00
78 X.76705.Z18 Dodávka a montáž plastové ventilační mřížky (pár) do 

dveří rozměr 80x900 mm - bližší specifikace dle výpisu 

prvků - Z18

kus -40,00000 670,00 -26 800,00

-26 800,00 

dle výpisu zámečnických výrobků - Z18; 9+7+9+15 : 

-40 -40,00000

79 X.76706.D18 Dveře ocelové vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, s PO - samozavírač, kování klika klika, vlož. 

zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace dle výpisu 

dveří - pol. D18

kus -5,00000 12 660,00 -63 300,00

-63 300,00 

dle výpisu dveří - pol. D18 - 1. pp; 5 : 0,00

-5 -5,00000 0,00

dveří - pol. D44

přesná specifikace dle výpisu dveří - pol. D40

Stránka 47 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

80 X.76706.D28 Dveře ocelové vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, s PO - samozavírač, kování klika klika, vlož. 

zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace dle výpisu 

dveří - pol. D28

kus -2,00000 12 860,00 -25 720,00

-25 720,00 

dle výpisu dveří - pol. D28 - 1. pp; 2 : 

-2 -2,00000

Díl: 003 Svislé konstrukce 194 771,00
1 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 

m2 na MC

kus 31,00000 684,00 21 204,00

31 31,00000

2 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 47,00000 817,00 38 399,00

47 47,00000

3 642946111 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 

jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

dle půdorysu 1. pp - š. 700 mm; 1 : 

1 1,00000

4 642946112 Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 

jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné příčky

kus 4,00000 1 200,00 4 800,00

dle půdorysu 1. pp - š. 900 mm : 2 2,00000

dle půdorysu 3. np - š. 1000 mm : 2 2,00000

5 X.00306.05 Příplatek za jednokřídlové ocel. dveřní zárubně s PO kus 26,00000 300,00 7 800,00

26 26,00000

6 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 

L/P

kus 5,00000 640,00 3 200,00

5 5,00000

7 55331121 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 1100 

L/P

kus 13,00000 730,00 9 490,00

13 13,00000

8 55331154 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 700 

L/P

kus 2,00000 110,00 220,00

2 2,00000

9 55331158 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 

L/P

kus 12,00000 1 190,00 14 280,00

12 12,00000

10 55331159.X Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 1000 L/P kus 11,00000 1 400,00 15 400,00

11 11,00000

11 55331160 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 1100 

L/P

kus 12,00000 1 250,00 15 000,00

12 12,00000

12 55331346 zárubeň ocelová pro porobeton 100 600 L/P kus 2,00000 810,00 1 620,00

2 2,00000

13 55331348 zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P kus 7,00000 840,00 5 880,00

7 7,00000

14 55331352 zárubeň ocelová pro porobeton 100 900 L/P kus 9,00000 900,00 8 100,00

9 9,00000

15 55331384 zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P kus 5,00000 1 030,00 5 150,00

5 5,00000

16 55331611 pouzdro stavební  posuvných dveří jednopouzdrové  700 

mm - standardní rozměr

kus 1,00000 6 700,00 6 700,00

dle půdorysu 1. pp - š. 700 mm; 1 : 

1 1,00000

17 55331613 pouzdro stavební posuvných dveří  jednopouzdrové 900 

mm - standardní rozměr

kus 2,00000 7 400,00 14 800,00

Stránka 48 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

dle půdorysu 1. pp; 1 : 

dle půdorysu 2. np; 1 : 

2 2,00000

18 55331624 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000 

mm - atypický rozměr

kus 2,00000 10 764,00 21 528,00

dle půdorysu 1. pp; 2 : 

2 2,00000

Díl: 763 Konstrukce montované 27 164,00
19 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 

příčka

kus 20,00000 480,00 9 600,00

20 20,00000

20 XSP55305.05 Příplatek za ocelovou zárubeň s PO kus 6,00000 600,00 3 600,00

6 6,00000

21 55331299 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 600 L/P kus 3,00000 630,00 1 890,00

3 3,00000

22 55331301 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 700 L/P kus 2,00000 640,00 1 280,00

2 2,00000

23 55331303 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 100 800 L/P kus 1,00000 650,00 650,00

dle půdorysu 3. np; 1 : 

1 1,00000

24 55331326 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 800 L/P kus 4,00000 696,00 2 784,00

dle půdorysu 3. a 4. np; 3+1 : 

4 4,00000

25 55331328 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 900 L/P kus 2,00000 520,00 1 040,00

2 2,00000

26 55331330 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou 150 1100 L/P kus 8,00000 790,00 6 320,00

8 8,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 223 464,00
27 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2

kus 103,00000 13,00 1 339,00

103 103,00000

28 X.76604.D01 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

100x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D1

kus 6,00000 9 600,00 57 600,00

6 6,00000

29 X.76604.D02 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, WC zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D2

kus 8,00000 10 590,00 84 720,00

8 8,00000

30 X.76604.D04 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

100x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M

kus 2,00000 16 900,00 33 800,00

2 2,00000

31 X.76604.D05 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 2,00000 19 200,00 38 400,00

2 2,00000

dveří - pol. D4

výpisu dveří - pol. D5

Stránka 49 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

32 X.76604.D06 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné po 

zdi, 80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 4,00000 19 860,00 79 440,00

4 4,00000

33 X.76604.D07 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 5,00000 11 945,00 59 725,00

5 5,00000

34 X.76604.D08 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

100x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 2,00000 12 520,00 25 040,00

2 2,00000

35 X.76604.D11 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 1,00000 8 780,00 8 780,00

1 1,00000

36 X.76604.D12 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 2,00000 7 965,00 15 930,00

2 2,00000

37 X.76604.D13 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 15,00000 9 600,00 144 000,00

15 15,00000

38 X.76604.D14 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 2,00000 10 830,00 21 660,00

2 2,00000

39 X.76604.D17 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

100x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 2,00000 9 600,00 19 200,00

2 2,00000

40 X.76604.D23 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

60x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, wc. zámek, kompletní D+M  

kus 4,00000 6 850,00 27 400,00

4 4,00000

41 X.76604.D24 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 4,00000 5 880,00 23 520,00

4 4,00000

42 X.76604.D25 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

70x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, WC zámek, kompletní D+M 

kus 1,00000 23 870,00 23 870,00

1 1,00000

43 X.76604.D29 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D29

kus 1,00000 4 980,00 4 980,00

1 1,00000

44 X.76604.D31 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač+zpožďovač zavírání, kování klika klika, vlož. 

zámek..., kompletní D+M  / přesná

kus 5,00000 20 140,00 100 700,00

5 5,00000

výpisu dveří - pol. D6

dveří - pol. D25

specifikace dle výpisu dveří - pol. D31

Stránka 50 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

45 X.76604.D32 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač+zpožďovač zavírání, kování klika klika, vlož. 

zámek..., kompletní D+M  / přesná

kus 9,00000 22 560,00 203 040,00

9 9,00000

46 X.76604.D33 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus 1,00000 11 350,00 11 350,00

1 1,00000

47 X.76604.D34 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus 2,00000 9 880,00 19 760,00

2 2,00000

48 X.76604.D35 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus 2,00000 12 520,00 25 040,00

2 2,00000

49 X.76604.D36 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  / přesná specifikace dle výpisu

kus 1,00000 9 880,00 9 880,00

1 1,00000

50 X.76604.D37 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát - kování klika 

klika, vlož. zámek..., kompletní D+M  / přesná specifikace 

dle výpisu dveří - pol. D37

kus 1,00000 12 540,00 12 540,00

1 1,00000

51 X.76604.D38 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové posuvné, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M vč. oblož. zárubně / 

přesná specifikace dle výpisu

kus 1,00000 22 520,00 22 520,00

1 1,00000

52 X.76604.D39 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíra, 

80x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 1,00000 9 880,00 9 880,00

1 1,00000

53 X.76604.D40 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevírané, 

60x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát, s PO - 

samozavíračí, kování klika klika, vlož. zámek, kompletní 

D+M 

kus 1,00000 11 520,00 11 520,00

1 1,00000

54 X.76604.D41 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 2,00000 7 400,00 14 800,00

2 2,00000

přesná specifikace dle výpisu dveří - pol. D40

dveří - pol. D33

dveří - pol. D34

dveří - pol. D35

dveří - pol. D36

dveří - pol. D38

pol. D39

specifikace dle výpisu dveří - pol. D32

Stránka 51 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

55 X.76604.D42 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

70x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - kování klika 

klika, WC zámek, kompletní D+M 

kus 2,00000 6 820,00 13 640,00

2 2,00000

56 X.76604.D43 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

110x197 cm, typ KLIMA I - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 1,00000 8 950,00 8 950,00

1 1,00000

57 X.76604.D44 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, s PO - 

samozavírač, kování klika klika, vlož. zámek..., kompletní 

D+M  

kus 1,00000 12 080,00 12 080,00

1 1,00000

58 X.76604.D47 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové, 100x197 cm, 

typ KLIMA II- CPL laminát,  - kování klika klika, vlož. 

zámek, kompletní D+M 

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00

1 1,00000

59 X.76604.D48 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát,  - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M  

kus 1,00000 12 080,00 12 080,00

1 1,00000

60 X.76604.D49 Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, typ KLIMA II - CPL laminát, - kování klika 

klika, vlož. zámek, kompletní D+M 

kus 1,00000 19 580,00 19 580,00

1 1,00000

61 Z.5534.P02X Obložka plastová k posuvným dveřím, 150 mm, š. 900, 

1000 mm

kus 5,00000 7 420,00 37 100,00

dle půdorysu 1. pp, prvek D5; 1 : 

dle půdorysu 3. np, prvek D6; 4 : 

5 5,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 114 740,00
62 X.76706.D18 Dveře ocelové vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

80x197 cm, s PO - samozavírač, kování klika klika, vlož. 

zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace dle výpisu 

dveří - pol. D18

kus 5,00000 12 660,00 63 300,00

5 5,00000

63 X.76706.D28 Dveře ocelové vnitřní hladké plné 1křídlové otevíravé, 

90x197 cm, s PO - samozavírač, kování klika klika, vlož. 

zámek, kompletní D+M  / přesná specifikace dle výpisu 

dveří - pol. D28

kus 4,00000 12 860,00 51 440,00

4 4,00000

Díl: VN Vedlejší náklady 110 180,00
64 Pol VL01 Cenové navyšení za protipožární prosklene dveře ks    1,00000 11 950,00 11 950,00

65 Pol VL02 Cenové navyšení za vložku generálního kliče ks    13,00000 1 140,00 14 820,00

66 Pol VL03 Cenové navyšení za kličku z jedné strany vložky ks    26,00000 360,00 9 360,00

67 Pol VL04 Cenové navyšení za změnu kování klikaxkoule ks    22,00000 340,00 7 480,00

68 Pol VL05 Cenové navyšení za madlo ACROVYN (horizontální) ks    23,00000 1 900,00 43 700,00

D2 : 8 8,00000

D13 : 15 15,00000

69 Pol VL06 Cenové navyšení za madlo ACROVYN (vertikální) ks    4,00000 1 545,00 6 180,00

Dveře D6 - v PD z jedné strany : 4 4,00000

70 Pol VL07 Cenové navyšení za plat ACROVYN tl. 0,8 mm, šířka 300 

mm

ks    32,00000 540,00 17 280,00

D7 : 5*2 10,00000 0,00

D12 : 2*2 4,00000 0,00

dveří - pol. D44

dveří - pol. D16

Stránka 52 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 125 ZL 125 - dveře (celkový přepočet ks)  102 980,92 -1 579 712,00 

P.č

.
Číslo položky

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

D14 : 2*2 4,00000 0,00

D33 : 1*2 2,00000 0,00

D34 : 2*2 4,00000 0,00

D35 : 2*2 4,00000 0,00

D40 : 1*2 2,00000 0,00

D43 : 1*2 2,00000 0,00

M.č. 107 : 1*2 2,00000 0,00

D30 : -1*2 -2,00000 0,00

71 Pol VL08 Cenové navyšení za ochranu dveří u kliky, tvar půlměsic ks    -1,00000 590,00 -590,00
-590,00 

D33 : 1 1,00000 0,00

D35 : 2 2,00000 0,00

M.č. 107 : 1 1,00000 0,00

D24 : -4 -4,00000 0,00

D36 : -1 -1,00000 0,00

Díl: 003 Svislé konstrukce 8 765,00
1 642945111R00 Osazení zárubní ocel. požár.1křídl. s obetonováním kus 3,00000 3 650,00 10 950,00

2 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 

m2 na MC

kus -2,00000 684,00 -1 368,00
-1 368,00 

3 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus -1,00000 817,00 -817,00
-817,00 

Díl: 099 Přesun hmot HSV 833,92
4 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,38987 600,00 833,92

Stránka 53 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 126 ZL 126 - připojení TČ a chlad.jednotky (odpočet) -2 000,00 -2 000,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 0 Nepřiřazený díl -2 000,00

1 210192124 připojení TČ a chlad.jednotky ks -2,00000 1 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 54 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 127 ZL 127 - odpočet obkladů v kuchyňkách -16 173,51 -20 491,03 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 099 Přesun hmot HSV 49,00
1 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,08166 600,00 49,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 268,52
2 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2    25,05000 39,40 986,97

3 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2    25,05000 131,00 3 281,55

Díl: 781 Obklady keramické -20 491,03
4 781414112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 -25,05000 529,00 -13 251,45

-13 251,45 

dle půdorysu 1. pp : 

m. č. 0.10, 0.12; (1,8+2*0,4)*0,7+(0,9+1,8)*1,5 : -

((1,8+2*0,4)*0,7+(0,9+1,8)*1,5)

-5,87000

------------- : 

dle půdorysu 2. np : 

m. č. 203 ve výklenku za dřezem; (1,3+2*0,4)*0,8 : -

((1,3+2*0,4)*0,8)

-1,68000

------------ : 

dle půdorysu 3. np : 

obklady za umyvadly (za dřezy) - m. č. 304 - 309, 311, 

316, 319, 326; 

7*((0,65+1,3)*0,7)+(0,35+0,5)*1,5+(1,9+2*0,6)*0,7+1*(1,5

*1,5)+1*((0,7+0,8)*1,5) : -

(7*((0,65+1,3)*0,7)+(0,35+0,5)*1,5+(1,9+2*0,6)*0,7+1*(1,

5*1,5)+1*((0,7+0,8)*1,5))

-17,50000

5 781419191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za 

plochu do 10 m2

m2 -23,37000 38,70 -904,42
-904,42 

6 781479.01X Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování barevnou spár. hmotou - (dle 

požadavku investora)

m2 -23,37000 5,00 -116,85

-116,85 

7 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m -47,90000 48,40 -2 318,36
-2 318,36 

dle půdorysu 1. pp : 

m. č. 0.10, 0.12; (2*0,7)+(0,9+1,8)+2*1,5 : -

((2*0,7)+(0,9+1,8)+2*1,5)

-7,10000

------------- : 

dle půdorysu 3. np : 

obklady za umyvadly (za dřezy) - m. č. 304 - 309, 311, 

316, 319, 326; 

7*(0,65+1,3+2*0,7)+(0,35+0,5+2*1,5)+(1,9+2*0,6+2*0,7)+

1*(3*1,5)+1*(0,7+0,8+2*1,5) : -

(7*(0,65+1,3+2*0,7)+(0,35+0,5+2*1,5)+(1,9+2*0,6+2*0,7)

+1*(3*1,5)+1*(0,7+0,8+2*1,5))

-40,80000

8 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -25,05000 36,10 -904,31 -904,31 
9 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 

do 12 m

t -0,41248 467,00 -192,63
-192,63 

10 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace

t -0,41248 100,00 -41,25
-41,25 

11 59761035 Obkládačky keramické - dle výběru investora m2 -26,30250 105,00 -2 761,76 -2 761,76 
-25,05*1,05 -26,30250

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 55 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 128 ZL 128 - antistatické podlahy m.č. 306 a 311 7 222,04 -22 185,60 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 222,04
1 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -41,30000 80,00 -3 304,00 -3 304,00 

Dle SoD : 

dle půdorysu 3. np : 

- : 

m. č. 306, 311 : -(18,3+23) -41,30000

2 776221221 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem 

ze čtverců elektrostaticky vodivých

m2 41,30000 200,00 8 260,00

Skutečnost : 

m. č. 306, 311 : 18,3+23 41,30000

3 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

t 0,00661 850,00 5,62

4 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,00661 850,00 5,62

5 28411021 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm, úprava PUR, 

zátěž 34/43, hořl. Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

m2 -47,20400 400,00 -18 881,60
-18 881,60 

Dle SoD : 

celé plochy - : -((18,3+23)*1,05) -43,36500

vytažení na soklíky; : -((4,2+4,3)*2-1)*0,1*1,1 -1,76000

-((6,1+3,45)*2+2*0,45-1,1)*0,1*1,1 -2,07900

6 284110440 PVC homogen. antistat. neválc. tl.2,00 mm, el.odpor 1 - 

100 Mohm, čtverce 615 x 615,rozměr.stál. 0, 05%,otlak 

do 0,035mm

m2 49,26900 429,00 21 136,40

Skutečnost : 

celé plochy - : (18,3+23)*1,1 45,43000

vytažení na soklíky; : ((4,2+4,3)*2-1)*0,1*1,1 1,76000

((6,1+3,45)*2+2*0,45-1,1)*0,1*1,1 2,07900

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 56 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 129 ZL 129 - chlazení místnosti č. 327 (UPS) 59 777,40 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 51 152,40
1 24x1 Digital inverter split RAV-GM301 ATP-E/RAV-

RM301KRTP-E+ATM32-E

kompl. 1,00000 33 966,40 33 966,40

2 24X2 Vedení chladiva a komunikace do DN6/10mm, 8m kompl. 1,00000 4 160,00 4 160,00

3 24x3 Antivibrační prašce kompl. 1,00000 1 560,00 1 560,00

4 24x4 Montáž klimatizačního zařízení kompl. 1,00000 8 450,00 8 450,00

5 24x5 Doprava včetně přesunu hmot kompl. 1,00000 1 300,00 1 300,00

6 24x6 Uvedení do provozu, zregulování, protokoly kompl. 1,00000 1 040,00 1 040,00

7 24x7 Montážní a spojovací materiál kompl. 1,00000 676,00 676,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 8 625,00
1 Pol VL01 Výdech pro klim. jednotku soub. 1,00000 3 875,00 3 875,00

2 Pol VL02 Montáž výdechu včetně úpravy střechy komplet 1,00000 4 750,00 4 750,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 57 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 130 ZL 130 - ÚP 20 - podpěra pro klimatizační jednotku 14 539,32 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 364,95
1 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy 

do 224 cm2 včetně materiálu

m 3,00000 411,50 1 234,50

2*1,5 3,00000

2 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 

laťování, světlíky, klíny

m3 0,05760 1 106,00 63,71

3*0,16*0,12 0,05760

3 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 

m

t 0,04224 1 580,00 66,74

Díl: 765 Krytiny tvrdé 8 202,57
4 765115352 Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro 

keramickou krytinu

kus 1,00000 291,00 291,00

5 998765103 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 

do 24 m

t 0,01574 100,00 1,57

6 59660008 stoupací komplet univerz.-dlouhý ,držák profil. rošt 

80/25cm vč. spojovacího materiálu v barvě

sada 1,00000 1 890,00 1 890,00

7 5966025x taška prostupová univerzální - komplet kus 2,00000 3 010,00 6 020,00

Díl: 783 Nátěry 16,80
8 783213111 Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 1,68000 10,00 16,80

3*(2*0,12+2*0,16) 1,68000

Díl: 799 Ostatní 1 500,00
9 X.76705.75 D+M silentbloků s antivibračním podstavcem soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 3 455,00
10 241x D+M konzole pro klimatizační jednotku kompl. 1,00000 3 455,00 3 455,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 58 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 132 ZL 132 - cenové navýšení za klempířské práce 96 123,55 -14 150,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 764 Konstrukce klempířské 96 123,55
1 55344395x objímka Cu DN 120mm s trnem 300mm včetně montáže kus 95,00000 215,00 20 425,00

2 553x1 odskok Cu DN 100mm - zhotovení ks    2,00000 825,00 1 650,00

3 553x2 odskok Cu DN 120mm - zhotovení ks    36,00000 825,00 29 700,00

4 553x3 koleno Cu DN 100mm - zhotovení ks    11,00000 385,00 4 235,00

5 553x4 koleno Cu DN 120mm - zhotovení ks    56,00000 385,00 21 560,00

6 553x5 Římsa - cenové navýšení za kotvení na drátek kompl. 1,00000 8 046,00 8 046,00

7 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 24 m

t 0,11170 1 500,00 167,55

8 19621001 plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule m2    19,00000 1 210,00 22 990,00

9 55344346 koleno 72° kruhové 80 Cu lisované kus -12,00000 200,00 -2 400,00 -2 400,00 

dle výpisu prvků - K11; 12 : 

-12 -12,00000

10 55344354 koleno 72° kruhové 120 Cu lisované kus -20,00000 200,00 -4 000,00 -4 000,00 

dle výpisu prvků - K5; 20 : 

-20 -20,00000

11 55344383 koleno soklové 80 Cu-odskok 60mm kus -10,00000 200,00 -2 000,00 -2 000,00 

dle výpisu prvků - K24; 10 : 

-10 -10,00000

12 55344391 koleno soklové 120 Cu-odskok 60mm kus -13,00000 200,00 -2 600,00 -2 600,00 

dle výpisu prvků - K23; 13 : 

-13 -13,00000

13 553443950 objímka svodu pro šroubovací trn 100 Cu kus -35,00000 90,00 -3 150,00 -3 150,00 

14 553443950.X Kotvící hmoždinka do zateplené fasády se šroubem pro 

objímku svodu

set 60,00000 25,00 1 500,00

Dle SoD : -35 -35,00000

Skutečnost : 95 95,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 59 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 133 ZL 133 - SDK podhledy III. NP m.č. 302-311 106 363,52 -29 150,00 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 763 Konstrukce montované 98 235,52
1 59030570 podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 

600 x 600 mm

m2 -24,20000 750,00 -18 150,00
-18 150,00 

dle pol. č. 763135101 + ztratné; 22*1,1 : 

-22*1,1 -24,20000

2 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD

m2 203,20000 600,00 121 920,00

------------ : 

dle půdorysu 3. np : 

m.č. 302 - 311, 315 : 

3,8+27,2+4,3+25,5+18,8+18,3+17+12,3+16,2+15,2+23+2

1,6

203,20000

3 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 

na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 -22,00000 500,00 -11 000,00
-11 000,00 

dle půdorysu  3. np - m. č. 315; 22,0 : 

-22 -22,00000

4 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 

m

t 3,21501 1 200,00 3 858,01

5 998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby 

prováděný bez použití mechanizace

t 3,21501 500,00 1 607,51

Díl: 784 Malby 8 128,00
6 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 203,20000 40,00 8 128,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 60 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 134 ZL 134 - omítka schodiště z 2 do 3 NP - odpočet -9 293,37 -9 293,37 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 061 Úpravy povrchů vnitřní -9 209,92
1 611131125 Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových 

konstrukcí nanášený ručně

m2 -18,20500 39,40 -717,28
-717,28 

podhled a bok schodiště z 2. do 3. np - dle výkresu 

schodiště - pod štuk; 

(3,25*1,6+3,3*0,45)+(3,55*1,6+3,3*0,45)+(3,35*1,3) : 

-18,205 -18,20500

2 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 -18,20500 243,00 -4 423,82
-4 423,82 

podhled a bok schodiště z 2. do 3. np - dle výkresu 

schodiště - pod perlinku s lepidlem; 

(3,25*1,6+3,3*0,45)+(3,55*1,6+3,3*0,45)+(3,35*1,3) : 

-18,205 -18,20500

3 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným 

štukem tloušťky do 3 mm

m2 -18,20500 143,50 -2 612,42
-2 612,42 

podhled a bok schodiště z 2. do 3. np - dle výkresu 

schodiště; 

(3,25*1,6+3,3*0,45)+(3,55*1,6+3,3*0,45)+(3,35*1,3) : 

-18,205 -18,20500

4 611131.PP.X Penetrační disperzní nátěr schod. konstrukcí nanášený 

ručně - písková penetrace

m2 -18,20500 80,00 -1 456,40
-1 456,40 

podhled a bok schodiště z 2. do 3. np - dle výkresu 

schodiště; 

(3,25*1,6+3,3*0,45)+(3,55*1,6+3,3*0,45)+(3,35*1,3) : 

-18,205 -18,20500

Díl: 099 Přesun hmot HSV -83,45
5 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -0,13909 600,00 -83,45 -83,45 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 61 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 135 ZL 135 - slaboproud, kabeláž pro vypínání jednotek klimatizace. 2 396,80 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: _1 EPS kabely a ukončení 1 696,80
1 R položka Ukončení kabelu  do 2 x 4  mm2 ks 4,00000 24,00 96,00

2 R položka Zapojení ovládaných a monitorovaných zařízení (jednotka 

klimatizace)

ks 2,00000 250,00 500,00

3 R položka SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 -  v trubkách 

pod omít. nebo na cert.příchytkách

m 26,00000 30,80 800,80

1.NP : 12 12,00000

3.NP : 14 14,00000

4 R položka Napojení do releových výstupů v 1.NP a 3.NP ks 2,00000 150,00 300,00

Díl: _3 EPS ostatní materiál a práce 700,00
5 R položka Doprogramování SW vč. odskoušení funkčnosti soub. 1,00000 700,00 700,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 62 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 136 ZL 136 - zasklení terasy 45 025,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: ON Ostatní náklady 45 025,00

1 Pol VL01 Sklo nové ks    25,00000 1 265,00 31 625,00

Celkem 28 ks, rozbité v průběhu stavby -3 ks. : 28-3 25,00000

2 Pol VL02 Oprava + čištění ks    15,00000 550,00 8 250,00

3 Pol VL03 Doprava, přesun hmot + pomoc. materiál (silikon, v. 

páska)

komplet 1,00000 5 150,00 5 150,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 63 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 137 ZL 137 - přechodové lišty 2 247,50 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 776 Podlahy povlakové 2 247,50

1 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt - výpis prvků - 

odkaz Z17

m 19,50000 25,00 487,50

Dle SoD : 

dle výpisu dveří (v zámeč. výrobcích pol. Z17) : 

1*0,6+13*0,7+11*0,8+33*0,9+12*1,0+20*1,1 : 

-82,2 -82,20000

Skutečnost : 5*0,6+12*0,7+19*0,8+25*0,9+13*1,0+36*1,1 101,70000

2 XSP77605.01 Lišta přechodová Al dl. 2,5 m - dle výpisu dveří - výpis 

prvků - odkaz Z17

kus 8,00000 220,00 1 760,00

19,5/2,5=7,8 : 8 8,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 64 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 138 ZL 138 - spárování vnitřních obkladů silikonem 19 828,87 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 781 Obklady keramické 19 828,87
1 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m     498,00000 39,80 19 820,40

1.PP - Svislé spáry v rozích : 102 102,00000

1.NP - Svislé spáry v rozích : 145 145,00000

2.NP - Svislé spáry v rozích : 145 145,00000

3.NP - Svislé spáry v rozích : 106 106,00000

2 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 

do 12 m

t 0,01494 467,00 6,98

3 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,01494 100,00 1,49

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 65 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 139 ZL 139 - podlahy povlakové 2.NP 60 773,30 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 250,00
1 X.76705.Z50 D+M fabionu se soklíkem z PVC  - bližší specifikace dle 

výpisu prvků - pol. Z50

m 117,50000 300,00 35 250,00

Dle SoD : 

dle výpisu zámečnických výrobků - Z50 - 2. np; 242,5 : -

242,5

-242,50000

Skutečnost - 2.NP : 360 360,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové 25 523,30
2 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 19,90000 15,00 298,50

3 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah neředěná

m2 19,90000 15,00 298,50

4 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 5 mm

m2 19,90000 150,00 2 985,00

dle půdorysu 2. np : 

m. č. 203A, 203B : 8,8+11,1 19,90000

5 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 19,90000 80,00 1 592,00

6 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 19,40000 25,00 485,00

4,3*2+5,4*2 19,40000

7 776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 

setřením vlhkým mopem

m2 19,90000 30,00 597,00

8 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

do 12 m

t 0,32295 850,00 274,51

9 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace

t 0,32295 850,00 274,51

10 XSP77605.02 Šňůra svařovací k PVC podlahám m 19,61120 25,00 490,28

19,04*1,03 19,61120

11 28411021 podlahovina PVC zátěž. homog. tl. 2,00 mm, úprava PUR, 

zátěž 34/43, hořl. Bfl S1, hmotnost 3550 g/m2

m2 45,57000 400,00 18 228,00

celé plochy - dle pol. č. 776221111; : 19,9 19,90000

vytažení na soklíky; : 117,5*0,1 11,75000

ztratné; : 19,9*0,05+(117,5*0,1)*1,1 13,92000

------------ : 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 66 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 140 ZL 140 - dopojení VZT, kotelna (silnoproud) 1 550,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 740 Silnoproud 1 550,00
1 744441100 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně m 10,00000 20,00 200,00

2 Pol VL01 Spínací hodiny + dopojení ks    1,00000 1 155,00 1 155,00

 Ventilátor kotelna nemá přívod a ovládání : 1 1,00000

3 Pol VL02 Jistič 10/1/B ks    1,00000 85,00 85,00

 Ventilátor kotelna nemá přívod a ovládání : 1 1,00000

4 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 10,00000 11,00 110,00

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 67 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 141 ZL 141 - výměna jističochráničů 10 325,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: M21 Elektromontáže 10 325,00
1 Pol VL01 Demontáž stávajícich jističochráničů 16/2/30mA ks    5,00000 165,00 825,00

2 Pol VL02 D+M nových jističochráničů 16/2/30mA typ A pro lékařské 

prostory ( Rozvaděč RM1 a RM4)

ks    5,00000 1 900,00 9 500,00

Dle protokolu o určení typu místností pro lékařské 

prostory. V rozvaděčích pro tyto místnosti jsou 

nainstalovány špatné jističochríániče. Musí být typ A pro 

lékařské účely : 

Materiál - 1680 Kč : 

Montáž - 220 Kč : 

5 5,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 68 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 142 ZL 142 - dodávka kombinov.vlhkostního a teplotního čidla, m.č. 021, 031 10 800,00 0,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 10 800,00

1 24x1 D+M kombinovaného vlhkostního a teplotního čidla komplet 2,00000 5 400,00 10 800,00

021 : 1 1,00000

031 : 1 1,00000

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - vícepráce

Stránka 69 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019-048

O: 02

R: 143 ZL 143 - hromosvod (odpočet) -19 484,28 -19 484,28 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

z toho 

méněpráce

Díl: 005 Komunikace -13 087,53
1 567122112R00 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) 

tl 130 mm

m2 -3,85000 197,50 -760,38
-760,38 

-11*0,35 -3,85000 0,00

2 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 -16,50000 11,10 -183,15
-183,15 

3 577151123R00 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 

3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -16,50000 319,50 -5 271,75
-5 271,75 

4 572331111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 

15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm

m2 -16,50000 203,50 -3 357,75
-3 357,75 

1,5*11 -16,50000 0,00

5 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 

15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm

m2 -16,50000 213,00 -3 514,50
-3 514,50 

Díl: 046 Zemní práce pro montážní práce -4 950,13
6 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-

10 cm

m -22,00000 154,00 -3 388,00
-3 388,00 

-11*2 -22,00000 0,00

7 460200163R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3 m -11,00000 81,50 -896,50 -896,50 

8 460560153R00 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 m -11,00000 32,60 -358,60 -358,60 

9 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 -5,50000 37,20 -204,60 -204,60 

10 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -0,65450 156,50 -102,43 -102,43 

-(0,35*0,1*11*1,7) -0,65450 0,00

Díl: 099 Přesun hmot HSV -683,16
11 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -2,16366 59,70 -129,17
-129,17 

12 997013802x Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) asfaltového  

odpadu

t -1,40250 395,00 -553,99
-553,99 

56*0,5*0,15*1,7 : -(11*0,5*0,15*1,7) -1,40250 0,00

Díl: 740 Silnoproud -763,46
13 743612112 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 

mm2v průmyslové výstavbě v zemi

m -11,00000 41,00 -451,00
-451,00 

14 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg -10,45000 29,90 -312,46 -312,46 

Položkový rozpočet 

HL Košumberk - rekonstrukce pavilonu A

Rekonstrukce pavilonu A - méněpráce

Stránka 70 z 70Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


